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SAMMANFATTNING 

Resultatet av ersättningsberäkningarna för 1981 års skörd är att drygt 
4 400 brukare har fått sammanlagt 16,7 miljoner kronor. Ersättnings-
beloppets regionala fördelning framgår av kartan på sid 8-9. 

Ersättningarna orsakas främst av stora regnmängder i början av somma-
ren samt av besvärliga bärgningsförhållanden i vissa delar av landet 
såväl för höet som för spannmålen. De största skadorna har drabbat 
Älvsborgs, Värmlands, Kopparbergs och Norrbottens län. 

Skördeskadeskyddet infördes 1961 och omfattar samtliga jordbruksföre-
tag med minst 2,0 hektar brukad åkermark. Skyddet omfattar grödorna 
spannmål, oljeväxter, vall, potatis och sockerbetor. Beräkningarna 
baseras dels på de enskilda jordbruksföretagens arealuppgifter för 
grödorna, dels på skördeuppgifter för skördeområden. 

De permanenta reglerna för skördeskadeskyddet får 1981 års skörd har 
. i huvudsak varit desamma som föregående år. Vissa tillfälliga ändring-
ar av beräkningsreglerna har gjorts. Ändringarna innebär bland annat 
att arealer med totalutvintrad och totalskadad gröda har beaktats indi-
viduellt i vissa delar av landet. 
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ANVÄNDNING 

of tables 

Syftet med denna sa11111anställning av skördevärde-, skördeskade- och er-
sättningsuppgifter är att redovisa utfallet av ersättningsberäkningar-
na för 1981 års skörd samt lämna länsvis information om underlaget 
för beräkningarna. 

Observera att samtliga här redovisade uppgifter endast avser i skörde-
skadeskyddet ingående företag och på dessa brukad åkermark, varför upp-
gifterna i detta SM ej direkt kan järnfåras med annan redovisad statistik. 

ADMINISTRATION 

Ett flertal myndigheter och institutioner medverkar i administratio-
nen av skördeskadeskyddet. Huvudmyndighet är statens jordbruksnämnd, 
som bl a utarbetar förslag till skördeskadeavgifter (efter överlägg-
ningar med jordbrukets förhandlingsdelegation) och administrerar insam-
lingen av avgiftsmedlen, förvaltar skördeskadefonden, beräknar grund-
priser samt betalar ut ersättningar. Jordbruksnämnden meddelar också 
närmare föreskrifter för skördeskadeskyddet. 

Statistiska centralbyrån (SCB) svarar för uppgiftsinsamlingen, fast-
ställer områdesindelningar, beräknar normskördar, aktuella skördar, 
normpriser, aktuella priser och variationer i skörden, utför ersätt-
ningsberäkningar, ombesörjer utskrift av utbetalningskort och ersätt-
ningsbesked samt svarar för stickprovskontroll av arealuppgifterna i 
anmälningarna. SCB meddelar också i samråd med lantbruksstyrelsen och 
jordbruksnämnden föreskrifter för de objektiva skördeuppskattningarna 
och lantbrukets företagsregister. Lantbruksnämnderna svarar för fält-
arbetet med de objektiva skördeuppskattningarna och_utför arealkon-
troller enligt SCBs anvisningar samt granskar anmälningar av arealer 
med totalutvintrade och totalskadade grödor. Till SCB ät· knuten en 
expertnämnd - skördestatistiska nämnden - som bl a skall leda utveck-
lingsarbetet och framlägga förslag i syfte att förbättra skyddets 
konstruktion. Sveriges Oljeväxtintressenter Förening u p a (SOI) läm-
nar uppgifter om oljeväxter, Svenska Sockerfabriks AB (SSA) om soc-
kerbetor samt Sveriges Stärkelseproducenters Förening (SSF) och AB 
Skånebrännerier (ASB) om fabrikspotatis. 

TERMINOLOGI 

Vid ersättningsberäkningarna används uppgifter om de enskilda jord-
bruksfåretagen som insamlas gemensamt för lantbruksregistret, lant-
bruksstatistiken, skördeskadeskyddet och potatisregleringen. En be-
skrivning av lantbruksregistret finns i en särskild publikation "In-
formation om lantbruksregistret 1981". Definitionerna av företag och 
åkermark lyder: 

Företag: 
Med företag menas inom jordbru k ... bedr iven verksamhet under en och 
samma driftsledning. 



Akermark: 
Mark som används eller lämpligen kan användas till växtodling eller 
bete och som är lämplig att plöjas. 

Definitionen av åkermark (tidigare kallad åker) har ändrats from 
1981. Akerarealen enligt den nya definitionen torde i huvudsak vara 
jämförbar med tidigare uppgifter. I enskilda fall kan dock vallarealen 
ha påverkats. Tillämpningsanvisningar mm till definitionen finns i pub-
likationen "Svensk standard för ägoslagsklassificering av mark för 
jordbruk och skogsbruk" (Meddelanden i samordningsfrågor 1981 :4). 

I skördeskadeskyddet ingående företag: 
I skördeskadeskyddet ingår alla företag med minst 2 hektar brukad åker-
mark. Som brukad åkermark räknas all åkermark utom slåtter- och betes-
vallar som ej utnyttjas skördeåret samt annan obrukad åkermark. 

I skördeskadeskyddet ingående åkermark: 
I skördeskadeskyddet ingår arealer av hästvete, vårvete, hästråg, vår-
råg, korn, havre, blandsäd, foderärter och _vicker, höstraps, vårraps, 
hästrybs, vårrybs, vitsenap och övriga oljeväxter, grönfoder- och en-
silageväxter, slåttervall och betesvall på åkermark vilka utnyttjas 
skördeåret, frövall, matpotatis, potatis för stärkelse och råsprit 
(fabrikspotatis) samt sockerbetor. Företagets sammanlagda areal av 
potatis måste dock vara minst 0,5 hektar för att grödan skall omfattas 
av skördeskadeskyddet. 

Normskörd: 
Normskörd är den skörd man normalt kan förvänta sig. Den beräknas med 
ledning av tidigare års uppgifter. 

Aktuell skörd: 
Den för skördeåret beräknade skörden enligt de objektiva skördeupp-
skattningarna eller leveransuppgifter. 

Självrisk: 
Självrisk är den del av skadan som brukaren själv får stå för. Själv-
risken är proportionell mot företagets skördevariation och utformad 
så att företag med säker odling (flera för trakten odlingssäkra grö-
dor) har lägre självrisk än företag med ensidig odling eller odling 
av mindre odlingssäkra grödor. Totalt för alla företag i riket skall 
självrisken vara 15,5 procent av normskördevärdet. 

Areal med totalskadad gröda: 
Areal där skörden inte bärgats eller måst kasseras. 

Areal med totalutvintrad gröda: 
Areal som pga utvintring körts upp under våren och såtts om eller 
trädats. 

BEAAKNINGSPRINCIPER 

Skördeskadeskyddet, som infördes 1961, omfattar samtliga företag rried 
minst 2,0 hektar brukad åkermark. I skyddet ingår grödorna spannmål, 
oljeväxter, vall, potatis (endast om den sammanlagda arealen potatis 
på företaget är minst 0,5 hekta r ) och sockerbetor. Skyddet är utfor-
mat så att det täcker alla typer av skador oavsett vad som förorsa-
kar dessa. Det är med andra ord ett allriskskydd. Skadan per hektar 
bestäms för varje gröda områdesvis som skillnaden mellan ett norm-
skördevärde och ett aktuellt skördevärde. Vid värderingen av grödor-
na tas så långt möjligt hänsyn till ~valiteten. 1981 har landet varit 
indelat i 420 områden, sk skördeområden (se SCBs meddelanden i sam-
ordningsfrågor, 1981:1). 

Jordbrukarna redovisar i juni månad sin areal av olika grödor på en 
för lantbruksstatistiken, lantbrukets företagsregister, skördeskade-
skyddet och potatisregleringen gemensam blankett. Genom att de för 
skördeområdet bestämda värdena per hektar tillämpas på företagens re-
dovisade arealer av respektive gröda, erhålls beräknade normskörde-
värden, aktuella skördevärden och avvikelser från normskördevärdena 
för företagen. 
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Ersättningen för ett företag beräknas som skillnaden mellan skada (total 
avvikelse) och självrisk. Om skadan för ett företag, uttryckt i procent 
av normskördevärdet, överst i ger självrisken i procent av normskördevär- ., 
det med mer än 2,0 procentenheter, utbetalas det överskjutande beloppet 
som ersättning för skadorna. För företag med en skada lika med själv-
risken+ 2,0 procentenheter utgår en ersättning med 2 procent av före-
tagets totala normskördevärde. Ersättningsbeloppet avrundas till 
närmaste hundratal kronor. Ersättningsbelopp understigande 300 kronor 
utbetalas ej. 

Varje företag erhåller ett ersättningsbesked med resultatet av ersätt-
ningsberäkningarna för företaget. Beskedet innehåller dessutom besvärs-
hänvisning. Möjlighet finns också att söka behovsprövade skördeskade-
bidrag. 

De områdesvisa uppgifter som behövs får beräkningarna erhålls genom 
objektiva skördeuppskattningar, från kontrakts- och leveransuppgifter 
för oljeväxter, sockerbetor och fabrikspotatis, genom prisbestämningar 
samt från skördestatistik för åren efter 1921. För ytterligare informa-
tion hänvisas till SM J 1982:9.1 från de objektiva skördeuppskattning-
arna. 

För en mera fullständig redogörelse för skördeskadeskyddets principer 
och metoder hän vi sas t i 11 "Skördeskadeskyddet, principer och metoder" 
i serien Promemorior från SCB nr 1978:3. I förhållande till beskriv-
ningen i denna PM har följande, mera väsentliga, ändringar gjorts. 

Ändringar from 1978 års skörd 

Värderingsreglerna för spannmål har ändrats så att såväl normkvalitet, 
normvattenhalt, aktuell kvalitet och aktuell vattenhalt beräknas för 
varje skördeområde med ledning av leveransstatistik. I de fyra nord-
ligaste länen, där beräkningarna i princip görs per län, grundas dock 
beräkningarna på resultat av prover som tas vid skördetillfället. 
Normuppgifterna beräknas på material för de senaste 10 åren. För bland-
säd saknas leveransstatistik varför priset beräknas utifrån priset 
på korn och havre. 

För oljeväxter har såväl vattenhaltsreglering som reglering för kloro-
fyllhalt beaktats för varje skördeområde vid beräkning av normpris och 
aktuellt pris. Normuppgifterna beräknas på leveransstatistik för de 
senaste 10 åren. 

Vid beräkningen av vallåterväxten för skördeområden beräknas norman-
delen utnyttjad areal på uppgifter för de senaste 10 åren och den ak-
tuella andelen på årets uppgifter. 

För grödor som inte odlas allmänt har beräkningsreglerna ändrats så 
att det nu blir färre sammanläggningar av skördeområden. 

Ändringar from 1979 års skörd 

Den ej konsumtionsdugliga matpotatisen, dvs stora, små och skadade 
knölar, har inte åsatts något värde i de skördeområden som helt eller 
delvis ingår i Värmlands, Kopparbergs, Gävleborgs, Västernorrlands, 
Jämtlands, Västerbottens och Norrbottens län. 

Prisberäkningen för sockerbetor har anpassats till det nya betpris-
systemet. 

Ändringar from 1980 års skörd 

Normoljehalter och normklorofyllhalter för oljeväxter beräknas som 
enkla medeltal av de aktuella uppgifterna för de senaste 10 åren före 
aktuellt skördeår. För skördeområden, som har färre än 7 år med upp-
gifter och när normskörd för skördeområdet finns, används länstal be-
räknade som enkla 10-årsmedeltal. 

Normstärkelsehalt och normsmutsprocent för fabrikspotatis beräknas 
som enkla medeltal av de aktuella uppgifterna för de senaste 10 åren 
före aktuellt skördeår. För skördeområden, som har färre än 7 år med 
uppgifter, används länstal beräknade som enkla 10-årsmedeltal. Upp-
gifterna används i de delar av landet där odlingen är avsedd för stär-
kelse- och råsprittillverkning (Kalmar, Blekinge, Kristianstads och 
Malmöhus län). Utanför odlingsområdet värderas fabrikspotatisen som 
matpotatis. 



För sockerbetor beräknas normsockerhalten som ett enkelt medeltal av 
de aktuella uppgifterna för de senaste 10 åren före aktuellt skördeår. 
För skördeområden, som har färre än 7 år med uppgifter, används läns-
tal beräknade som enkla 10-årsmedeltal. 

Antal bevattningsområden, för beräkning av bevattningseffekten i po-
tatis, har utökats från 6 till 7. 

Ändringar from 1981 års skörd 

De objektiva skördeuppskattningarna har slopats för blandsäd varför 
beräkningsunderlaget för havre används för blandsäd. 

För foderärter och vicker används beräkningsunderlaget för korn (ti-
digare år användes blandsäd). 

Tillfälliga ändringar för 1981 års_skörd 

Arealer med totalutvintrad och totalskadad qröda har beaktats indivi-
duellt i vissa delar av landet efter särskild anmälan från brukarna. 
Av tabell 15 framgår i vilka delar av landet areal med totalutvintrad 
och totalskadad gröda beaktats individuellt för olika grödor. 

Totalutvintrade arealer har fått anmälas för hästvete, hästråg, höstraps, 
hästrybs och vallinsådd 1980. 

Skadan på utvintrad areal har för spannmål och oljeväxter beräknats som 
skillnaden mellan grödans normskördevärde och normskördevärdet för korn 
(för hästråg havre) plus beräknad kostnad för omsådd och förlorat ut-
säde. För vallinsådden har skadan beräknats som kostnaden för att an-
lägga en grönfodergröda under skördeåret plus 2/3 av kostnaden för vall-
insådd i denna. För företag vilka anmält utvintringsskador har själv-
risken ökats. ökningen har - för spannmål och oljeväxter - beräknats 
med utgångspunkt~rån grödornas utvintringsrisk. Utvintringsrisken har 
i princip beräknats per län. För vallen har generellt räknats med en 
utvintringsrisk av 5 procent. 

Totalskador på spannmål, oljeväxter och potatis har delats upp på dels 
sådana som orsakats av att arealen inte bärgats, dels sådana som or-
sakats av att skörden kasserats. 

För areal där skörden kasserats har skadan värderats till normskörde-
värdet. För obärgad areal har skadan värderats till normskördevärdet 
minskat med ett avdrag för uteblivna bärgnings- och hanteringskost-
nader med hänsyn tagen till ökade kostnader för jordbearbetningen. 
För spannmål och oljeväxter har detta avdrag uppskattats till 330 resp 
100 kronor/hektar. För potatis har avdragets storlek beräknats uti-
från normskörden i kg/hektar. Exempel på avdraget vid viss normskörd 
framgår av följande tablå. 

Tablå 

Norms körd 
kg/ha 

20 000 
30 000 
40 000 

I BERÄKNINGARNA ANVÄNDA UPPGIFTER I KR/HA FUR BÄRGNINGS- OCH 
HANTERINGSKOSTNADER 

Bärgnings- och hanter1ngskostnader 
Matpotatis Fabr1kspotat1s 

2 550 
3 420 
4 300 

1 400 
1 860 
2 330 

Skadan för arealer av slåttervall, grönfoder och vallfrö har värderats 
till normskördevärdet för vall minskat med det aktuella skördevärdet 
för återväxten. 

Särskild fältkontroll har företagits på ett mindre antal slumpmässigt 
uttagna företag och samtliga potatisodlingar om minst 2,0 hektar. 
Vid värderingen av 1981 års vallskörd har i det aktuella materialet 
de av SCB skattade värdena av omsättbar energi i biologisk skörd räk-
nats ned för att avse bärgad skörd. 

RFSULTAT 

Resultatet av ersättningsberäkningarna för 1981 års skörd är att drygt 
4 400 brukare har fått sammanlagt 16,7 miljoner kronor. Drygt 8 mil-
joner kronor av ersättningsbeloppet orsakas av att arealer med total-
utvintrad och totalskadad gröda beaktats individuellt i vissa delar av 
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landet. Den regionala fördelningen av ersättningsbeloppet framgår av 
kartan på sid 8-9. Denna karta visar enbart ersättningarnas storlek i 
olika skördeområden och är inte standardiserad med hänsyn till exem-
pel vi.s olikheter i a.rea l bruka,d åkerma.rk, odla.de gro<;lor; nonnsk"örae-
v~rde e d. · 

I antal ersättningar och ersättningsbelopp ingår även sådana där upp-
gifter för företaget inkommit för sent till lantbrukets företagsregis-
ter, vilket medfört att ersättningen ej utbetalats. 

De största skadorna har drabbat Värmlands län, där 23 procent av bru-
karna fått ersättning. Stora skador har också drabbat delar av Älvs-
borgs, Kopparbergs och Norrbottens län. Skadorna orsakas främst av 
stora regnmängder i början av so11J11aren samt av besvärliga bärgnings-
förhållanden såväl för höet som för spannmålen. 

Enskilda företag, främst inom Upplands, Örebro och Skaraborgs län, har 
också haft svåra skador, i huvudsak i potatis. 

I skördeskadeskyddet ingående grödor redovisas i tabell 1. Där anges 
också dessa grödors andel av besådd areal. Några större förändringar 
jämfört med föregående år kan inte noteras. 

Normskördarna redovisas i tabell 2. De normskördar som redovisats för 
åren före 1980 har beräknats genom hopvägning av normskördarna för 
skördeområden med aktuellt års areal enligt lantbrukets företagsre-
gister. Från 1980 års skörd redovisas normskördar som beräknats med 
multipel regressionsanalys och som ligger till grund för beräkningen 
av normskördarna för skördeområden, se SM J 1981 :9.2. Det ·bör vidare 
observeras att normskörden kan vara mindre representativ i län med 
ringa odling av en gröda. 

Riksgenomsnitt av priser för i skördeskadeskyddet ingående grödor fram-
går av tabell 3. 

Akermarksareal som ingår i skördeskadeskyddet, normskördevärde, ak-
tuellt skördevärde, avvikelse från normskördevärdet samt antal före-
tag som ligger till grund för uppgifterna redovisas i tabellerna 5 och 
6. 1981 odlades de grödor som ingår i skyddet på 2,8 miljoner hektar, 
vilket utgjorde 95,5 procent av arealen åkermark för de i skördeskade-
skyddet ingående företagen. Det totala normskördevärdet ·var 10 024 
miljoner kronor eller 3 582 kronor/hektar. Antalet företag som omfattas 
av skördeskadeskyddet uppgick till 115 098 jämfört med 117 918 år 1980. 
I tabellerna 5 och 6 anges också det beräknade värdet av 1981 års skörd. 
Totalt för riket har detta beräknats till 10 742 miljoner kronor eller 
3 839 kronor/hektar. Ar 1981 var hektarvärdet för hela skörden i riket 
7,2 procent högre än normskördevärdet. 

I tabell 7 redovisas antal ersättningar och ersättningsbelopp. Av ta-
bellen framgår också att självrisken för samtliga företag beräknats 
till 1 554 miljoner kronor vilket i genomsnitt är 555 kronor/hektar. 

Det aktuella skördevärdet i förhållande till normskördevärdet framgår 
av tabell 12. Skördevärdenas utveckling 1962-1981 på riksnivå redo-
visas grafiskt nedan. Av tabell 9 framgår att den aktuella skörden, 
sett över hela riket, varit bättre än normalt för nästan samtliga 
grödor. Endast de höstsådda oljeväxterna har gett klart lägre skörd 
än normalt. Vårvete och havre har gett mer än 20 procent högre skörd 
än normalt. Kvaliteten har varit i stort sett normal för samtliga 
grödor. För .vallen har dock kvaliteten varit under den normala. 



I SKöRDESKADESKYDDET INGAENDE SKöRDEVÄRDEN, LöPANDE PRISER. HELA RIKET 1962~-1981 
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Nor..-
sk6rde-
vlrde 

Totalt 
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10 ,0 
juder kr 
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Som framgår av tabell 10, där företagen fördelats på grupper efter 
normskördevärdets storlek per hektar, föreligger stora skillnader mel-
lan olika gårdars normskördevärden per hektar inom länen. 

Självrisken varierar starkt från företag till företag, vilket fram-
går av tabell 11 där företagen fördelats på grupper efter självriskens 
storlek i procent av normskördevärdet. 

I tabell 13 anges genomsnittlig ersättning per hektar för de företag 
som fått ersättning. Vidare har i denna tabell de ersättningsberättiga-
de företagen fördelats på grupper efter ersättningens storlek i kronor/ 
hektar. 

Antal ersättningar och ersättningsbelopp åren 1974-1980 har i tabell 
4 redovisats för de företag som ingått i respektive års bearbetningar. 
Från 1968, då obligatorisk anmälan infördes, och till och med 1975 in-
gick samtliga företag om minst 2,0 hektar åkermark i beräkningarna. 
Från och med 1976 ingår samtliga företag om minst 2,0 hektar brukad 
åkermark i beräkningarna. I tablån på sid 10 redovisas antal anmäl-
ningar, antal ersättningar och totalt ersättningsbelopp enligt samman-
ställningar gjorda av statens jordbruksnämnd. Talen avviker något från 
motsvarande tal i tabell 4. Anledningen är att man i nedanstående ta-
blå även beaktat vissa ändringar som gjorts efter huvudutbetalningen. 
Uland annat har ändringar gjorda med anledning av besvär beaktats . 
Det största beloppet, drygt 138 miljoner kronor, utbetalades år 1969. 
Sa111Tianlagt har hittills betalats ut 667 miljoner krono.r (inkl behovs-
prövade bidrag). Skördeskadefonden uppgår nu, efter utbetalningar av 
ersättningar för 1981 års skörd, till 469 miljoner kronor. 

7 
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ERSATTNINGSBELOPP TOTALT PER SKORDEOMRADE 1981 ARS SKORD 
COMPENSATION SUMS FOR DISTRICTS 
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Antal an- Antal er- Totalt ersätt-
mälningar sättningar ningsbelopp 

1961 4 632 508 215 200 
1962 127 411 31 693 28 183 000 
1963 31 955 11 408 23 988 200 
1964 52 861 17 266 18 965 200 
1965 84 121 5 828 3 950 900 
1966 69 689 27 760 58 475 800 
1967 61 607 9 499 13 204 800 
1968 176 552 15 234 9 685 600 
1969 165 875 47 429 138 333 000 
1970 158 143 13 719 15 184 900 
1971 152 843 12 804 9 528 800 
1972 146 527 2 353 2 074 900 
1973 139 903 10 883 21 205 800 
1974 136 893 18 193* 41 927 000 
1975 132 871 12 264 26 754 000 
1976 131 391 10 006 35 451 700 
1977 127 106 15 816 76 180 000 
1978 124 038 7 814 24 634 600 
1979 120 503 5 792 21 696 300 
1980 117 918 8 368 81 852 900 
1981 115 098 4 413 16 651 ooo* 

* Besvärsskrivelser ej beaktade. 

SUMMARY 

At the 1961 harvest a crop insurance system was introduced which was 
based on 

a) information on the use of arable land, for each farm, according to 
an application for compensation sent in by the farmer and 

b) deviations, concerning districts, from standard yield values per 
hectare for different crops. 

The insurance has since been improved and in 1968 the application was 
made compulsary. From then it constitutes the basis for agricultural 
statistics and a register of enterprises in agriculture and -forestry. 

The chief authority for the insurance is the National Agricultural 
Marketing Board (statens jordbruksnämnd), which is responsible for 
collection of fees on the agriculture productions, administration of 
fund, payment of compensation etc. The standard and actual yield va-
lues, the excess, the damage and the amounts of compensation are com-
puted by the National Central Bureau of Statistics (statistiska cen-
tra 1 byrån). 

The insurance is desigened to cover all types of damages disregarding 
what has caused them. The damage is calculated for each crop and dis-
trict as the difference between standard yield value and the actual 
yield value. Sweden was in 1981 devided inta 420 yield survey districts . 
The aim has been to design districts which areas homogeneous as possib-
le regarding to climate, soil, crops etc. 

Data regarding to the actual yield are for mast of the crops obtained 
from the objective crop yield surveys. The standard yield is deter-
mined on the basis of earlier crop statistics. At the valuation of 
the yield note is taken to the quality. The farmer himself has to 
stand for an excess, calculated for each farm on the basis on 

a) the use of acreage for different crops and 

b) yield variations in the districts for different crops and combina-
tions of crops. 

The compensation is constituted of the total amount of damage less 
the excess for farms with a damage of more than the excess plus 2.0 
per cent units. For farms with a damage of the excess + 2.0 per cent 
units the compensation is 2.0 per cent of the total standard yield 
value. 



In the tables 5 and 6 standard yield value, actual yield value and 
deviation from standard yield value are shown. The total standard 
yield value for 1981 was 10 024 mill. Sw. Kr. or 3 582 Sw. Kr./hectare. 
The value of the yield for 1981 is calculated to 3 839 Sw. Kr./hectare. 

The excess, as shown in table 7, is calculated to 1 554 mill. Sw. Kr. 
or 555 Sw. Kr./hectare. 

In table 7 is shown the number and the amount of compensation. A little 
more than 4 400 farmers got 16.7 mill. Sw. Kr. 

LI ST OF TERMS 

Aktuell 
aktuellt pris 
andra 
anmälan 
antal 
avvikelse 
belopp 
beräkna 
betesvall 
bevattnad, bev 
blandsäd 
ej 
ersättning/sbelopp/ 

fabrikspotatis 
foderärter och vicker 
från 
frövall 
företag 
första skörd av vall 
genomsnitt/lig/ 
grödor 
grönfoder 
havre 
hela riket 

höstraps 
höstrybs 
höstråg 
höstvete 
kasserad 
konsumtionsduglig 
korn 
kronor 
kvalitativ 
kvantitativ 
län 

TABELLFöRTECKNING 
[1st of tables 

Sida/Page 

actual 
actual price 
other 
application 
number ( of) 
deviation 
amount 
calculate, estimate 
pasture 
irrigated 
mixed grain 
not 
compensation (Swedish 

Kronor) 
potatoes for processing 
fadder peas and vetches 
from 
seed ley 
farm unit, holding 
first harvest of lay 
average 
crops 
green fadder 
oats 
the who le country, 

whole of Sweden 
winter rape 
winter turnip rape 
winter rye 
winter wheat 
rejected 
eatable 
barley 
Swedish Kronor 
qualitative 
quantitative 
county 

matpotatis 
med 
negativ 
normpris 
norms kördevä rde 
obevattnad, obev 
obärgad 
oljeväxter 
positiv 
procent 
samtliga 
självrisk 
skördevärde 
slåttervall 
sockerbetor 
storlek 
summa 
torkningskostnad 
total 
totalskadad 
utvintrad 

vall frö 
vall skörd 
vattenhalt 
vitsenap 
vårraps 
vårrybs 
vårråg 
vårvete 

13 1 I skördeskadeskyddet in-
gående grödor samt dessas 
andel av besådd areal 

Grops covered by the insu-
rance and their respective 
parts of the area sown 

14 

15 

16 

2 Normskördar för län, kg/ 
ha 
3 Riksgenomsnitt av i skörde-
skadeskyddet tillämpade priser 
1977-1981 , kr/ dt 
4 Antal ersättningar och be-
räknat ersättningsbelopp åren 
1974-1980 

2 Standard yields for coun-
ties 
3 Average prices used in crop 
insurance calculations, 1977-
198 1' 
4 Number of compensations and 
sums of compensation, 1974-
1980 

table potatoes 
with 
negative 
standard price 
standard yield value 
non-irrigated 
unharvested 
oleiferous crops · 
positive 
per cent 
all 
excess 
yield value 
ley for hay 
sugar beets 
size 
total 
cost for drying 
total 
totally damaged 
outwintered 

clover and grass seeds 
hay 
water content 
white mustard 
spring rape 
spring turnip rape 
spring rye 
spring wheat 

11 
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TABELLFORTECKNING (forts) 

Sida/Page 
17 5 I skördeskadeskyddet ingåen- 5 Arable land covered by the 

de åker samt skördevärden och crop insurance, yield values 
avvikelser från normskördevär- and deviation from the stan-

18 

31 

32 

33 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

det dard yield value 
6 I skördeskadeskyddet ingåen- 6 Arable land covered by the 
de åker samt skördevärden och crop insurance, yield values 
avvikelser från normskördevär- and deviation from the stan-
det för olika grödor dard yield value of different 

7 Avvikelse från normskörde-
värdet uppdelad på företag utan 
skada och företag med skada, 
beräknad självrisk, antal er-
sättningar och beräknat er-
sättningsbelopp 
8 Avvikelse från normskörde-
värdet uppdelad på kvantitet, 
kvalitet och torkningskostnad 

9 Avvikelse från normskörd 
och normskördevärde uppdelat 
på kvantitet, kvalitet och 
torkningskostnad för olika 
grödor 
10 Antal i skördeskadeskyddet 
ingående företag fördelade ef-
ter normskördevärdets storlek 
i kr/ha 
11 Antal i skördeskadeskyddet 
ingående företag fördelade ef-
ter självriskens storlek i pro-
cent av normskördevärdet 

12 Aktuella skördevärden i 
procent av normskördevärdena 

13 Antal ersättningar förde~ 
lade efter storleken i kr/ha 
14 Antal ersättningar förde-
lade efter storleken i kr samt 
efter i skördeskadeskyddet in-
gående åker 
15 Företag som anmält total-
skadad areal, antal och areal 

crops 
7 The difference between 
actual and standard yield 
values, excess, number of 
compensations and compensa-
tion sums, in Sw. Kr. 

8 Deviation from the stan-
dard yield value divided into 
quantity, quality and cost of 
drying 
9 Deviation from the stan-
dard yield and standard yield 
value divided into quantity, 
quality and cost of drying for 
different crops 
10 Number of farms covered by 
crop insurance distributed by 
standar~ yield value 

11 Number of farms covered by 
the crop insurance distributed 
by the sum of the excess in 
per cent of the standard yield 
value 
12 Actual yield values in per 
cent of the standard yield 
values 
13 Number of compensations 
distributed by the amount 
14 Number of compensations 
distributed by the amount and 
arable land covered by the 
crop insurance 
15 Farms with applications of 
totally damaged area, number 
and area 

TECKENFORKLARING 
Explanat,ons of symbols 

Intet finns att redovisa 
Uppgift för osäker att anges 

Magnitude nil 
Data not av.ailable 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 

TABELL 1 I SKÖRDESKADESKYDDET INGÅENDE GRÖDOR SAMT DESSAS ANDEL AV BESÅDD AREAL 1 
CROPS COVERED BY THE CROP INSURANCE AND THEIR RESPECTIVE PARTS OF THE AREA SOWN 

GRÖDOR SOM ÄR FÖREMÅL FÖR OBJEKTIV 
SKÖRDEUPPSKATTNING 
CROPS INCLUDED IN THE YIELD SURVEYS 

GRÖDOR FÖR VILKA LEVERANS- OCH 
KONTRAKTSUPPGIFTER ERHÅLLS 
CROPS FOR WHICH CONTRACT 
STATISTICS ARE OBTAINED 

GRÖDOR FÖR VILKA SKÖRDESTATISTIK 
SAKNAS (REPRESENTANTGRÖDA ANGES 
INOM PARENTES ) 
CROPS COVERED BY THE INSURANCE BUT 
NOT INCLUDED IN CATEGORIES ABOVE 

HÖSTVETE 
VÅRVETE 
HÖSTRÅG 
KORN 
HAVRE 
SLÅ TTERVALL 
MATPOTATIS (ENDAST ODLINGAR OM MINST 0,5 HEKTAR) 
FABRIKSPOTATIS (ENDAST ODLINGAR OM MINST 0,5 HEKTAR ) 2 

HÖSTRAPS 
VÅRRAPS 
HÖSTRYBS 
VÅRRYBS 
VIT SENAP 
SOCKERBETOR 

ANDRA OLJEVÄXTER ÄN DE OVANNÄMNDA (VITSENAP) 
VÅRRÅG (VÅRVETE) 
BLANDSÄD (HAVRE) 
FODERÄRTER OCH VICKER (KORN) 
GRÖNFODER (SLÅTTERVALL ) 
BETESVALL PÅ ÅKERMARK (SLÅTTERVALL) 
VALLFRÖ (SLÅTTERVALL ) 

I SKYDDET EJ INGÅENDE GRÖDOR (INKL POTATISODLINGAR MINDRE ÄN 0,5 HEKTAR ) 
OTHER CROPS 

SUMMA I 

5 I 5 
2 I 6 
, I 8 

25,6 
1 7, 8 
24,8 

0 I 8 

1 / 4 
2 I 0 
0 I 1 
2,4 

, 0 I 1 

3 
o~o 
2,2 
0,4 
1 / 0 
6, 7 

_Q.ll. 

2 I 1 

% 

79,3 

7 I 8 

1 0, 8 

_2L!. 
100, 0 

1) I TABELL 5 ANGES I SKYDDET INGÅENDE ÅKER UTTRYCKT I PROCENT AV TOTAL ÅKERMARK. SKILLNADEN MELLAN TOTAL OCH BESÅDD 
AREAL UTGÖRS AV HELTRÄDA OCH OBRUKAD (EJ NEDLAGD ) ÅKERMARK. 
2) UPPGIFTER OM FABRIKSPOTATISENS KVALITET ERHÅLLS FRÅN KONTRAKTS- OCH LEVERANSUPPGIFTER. 
3) SE VITSENAP. 

w 



SCB SKÖRDESKAD~SKYDDET -I=> 

TABELL 2 NORMSKÖRDAR*I KG/HA FÖR LÄN, 1981 ÅRS SKÖRD (VATTENHALT: SPANNMÅL 15 % OCH OLJEVÄXTER 18 %) 
STANDARD YIELDS FOR COUNTIES 1981 

LÄN HÖST- VÅR- HÖST- KORN HAVRE HÖST- VAR-~ST- VAR- VIT- VALLSKORD MAT- MAT- FABR- FABR- SOCKER-
VETE VETE RÅG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP TOTAL FÖRSTA POTA- POTA- POTA- POTA- BETOR 

TI S TIS TIS TIS 
OBEV BEV OBEV BEV 

STOCKHOLMS 4134 31 97 3272 3 21 3 2 911 1979 1633 170 5 158 5 - 5507 41 31 20127 24519 
UPPSALA 4330 3673 3485 3597 3382 188 3 1908 1 849 176 5 1 2.94 5617 4011 22002 25968 
SÖDERMANLANDS 4070 3261 3367 3324 . 3054 1927 1739 1733 170 0 - 5911 4198 21478 25563 
ÖSTERGÖTLANDS 4716 3 711 3594 3703 3 31 3 2367 1699 1887 1801 1348 5877 41 55 28761 31190 
JÖNKÖPINGS 4069 2320 2709 2 81 6 2614 2168 1740 175 0 182 2 - 6504 4828 29040 33837 29549 33478 
KRONOBERGS 3527 2307 3097 2917 2674 21 36 1962 183 3 1877 - 6851 4979 30876 34517 28342 32532 
KALMAR 3964 2988 2888 2984 2758 2268 1662 1741 1626 885 6229 471 0 27121 33949 30053 34273 37010 
GOTLANDS 3401 2 51 5 2592 2800 273 2 2055 1434 1 51 3 1608 11 03 5884 4509 29857 35981 - - 36071 
BLEKINGE 4624 3998 3122 3435 3075 2450 2007 1652 1654 - 691 3 5044 26509 33410 29806 34079 44509 
KRISTIANSTADS 4967 4096 3218 371 9 3632 2873 2044 2184 195 2 1 21 8 7372 491 5 30320 35467 29014 33504 42894 
MALMÖHUS 5154 4283 3893 4312 4154 2946 1906 2220 1695 1425 7699 5207 35546 39705 31060 35018 42084 
HALLANDS 4785 3859 3188 3678 3704 2248 21 91 1 717 1859 826 7414 4590 33823 36533 34214 36875 38426 
GÖTEBORGS O BOHUS 4044 3069 2853 3262 3044 1859 201 2 1 841 1 831 - 6218 4752 24987 28805 
ÄLVS BORGS 411 8 2935 2850 3149 2900 1 81 6 2038 176 2 1645 - 6163 4641 26767 32120 
SKARABORGS 4547 3486 3357 3544 3 511 2093 2014 1792 1764 - 6306 4683 31378 36165 26904 32921 
VÄRMLANDS 31 31 2544 2605 2591 2567 - 162 2 1382 1666 - 4381 3678 23179 29556 
ÖREBRO 4027 3497 3095 3350 3146 1 931 1 81 6 1651 1642 - 5898 4456 25659 29147 20857 25083 
VÄSTMANLANDS 4140 3697 3520 3520 3390 1 614 1928 1649 175 2 - 5908 4404 20400 24797 
KOPPARBERGS 311 7 2089 2702 2635 2554 - 1377 1559 1654 - 4969 3999 23598 28210 
GÄVLEBORGS 2966 2768 2682 2554 2368 - - 1348 1 5 0 1 - 5005 4257 21292 26197 
VÄSTERNORRLANDS - - - 2 31 0 211 0 - - - - - 4300 3796 2 0 831 22418 
JÄMTLANDS - - - 2335 2289 - - - - - 4621 4132 21234 22776 
VÄSTERBOTTENS - - - 21 96 2365 - - - - - 3953 361 3 21280 22817 
NORRBOTTENS - - - 2092 2024 - - - - - 3985 3558 18687 20513 

HELA RIKET 81 4435 3698 3339 3331 31 38 2756 1 911 1858 1742 1345 5751 4362 28932 33308 29846 34120 41448 
80 4411 3644 3303 3305 3104 2768 1929 1927 173 9 1397 5724 4362 28782 33194 29447 33825 41015 
79 4545 3559 3295 3293 3111 2820 1945 1866 1 741 1330 5793 4371 28235 33681 28477 32077 41023 
78 441 5 3479 3 21 3 3219 3047 2844 1946 193 5 1724 1304 5755 4363 28268 33418 27699 31600 47731 
77 4322 3477 3199 3173 301 9 2847 1970 1881 1 71 3 1340 5728 4367 28481 33510 27015 31272 40810 

* NORMSKÖRDAR FÖRE 1980 ÄR EJ HELT JÄMFÖRBARA MED DE FROM 1980 ÅRS SKÖRD, FÖR VIDARE INFORMATION SE SID 6, 



1- SCB SKÖRDESKADESKYDDET 
TABELL 3 RIKSGENOMSNITT AV I SKÖRDESKADESKYDDET TILLÄMPADE PRISER 1977-1981 

AVERAGE PRICES USED IN CROP INSURANCE CALCULATIONS 1977-1981 

GRÖDA 1977 1978 1979 1980 1981 
NORM- AKTUELLT NORM- AKTUELLT NORM- AKTUELLT NORM- AKTUELLT NORM- AKTUELLT 
PRIS PRIS PRIS PRIS PRIS PRIS PRIS PRIS PRIS PRIS 

HÖSTVETE ?3 I 65 7 1, 0 6 76,83 72,86 80,27 77 I 60 9 3, 1 3 88,45 106,28 104,32 
VÅRVETE 8 0, 21 69, 1 2 80,36 70,41 85,04 82,00 97,41 89,67 1 1 0, 21 1 1 2, 1 6 
HÖSTRÅG 65,87 64,93 68,36 68,06 72,01 70,20 84,61 80,83 99,09 99,79 
KORN 66,53 63,67 69,42 67,99 70,38 69,27 80,98 80,32 92,57 9 3, 1 9 
HAVRE 65,01 61, 16 68,86 67,27 69,36 68,30 78,85 77, 94 90,87 91 , 5 3 
HÖSTRAPS 142,92 145,57 152,88 _153,42 160,33 160,71 180,56 177,32 202,63 203,84 
VÅRRAPS 136, 1 7 139,20 148,87 141,49 156,00 151,72 174,84 169,92 1 94, 77 201,97 
HÖSTRYBS 127,08 129,75 135,29 135,94 141,95 143,06 146,87 145,87 183,03 177,90 
VÅRRYBS 155,29 1 54, 1 3 166,80 1 56, 56 164,21 1 64, 1 8 178,66 176,39 194,07 200,37 
VITSENAP 117,92 122,49 124,07 126,48 128,60 138,39 144,59 145,67 160,85 165,08 
VALLS KÖRD . 37 I 94 37,36 1 40,62 39,21 l 42,41 40,85 1 50,08 50, 32 l 56,63 51, 5 8 l 
MATPOTATIS 

KONSUMTIONSDUGLIG 39,46 37 I 77 43,90 37,79 44,22 43,83 50,88 52,25 5 7 I 77 5 5 I 51 
EJ KONSUMTIONSDUGLIG 6,92 7,33 7,44 7,91 6,67 9,44 7,75 7 I O 1 8,63 8,63 
GENOMSNITT 
OBEVATTNAD 35,29 33,96 39, 18 27,28 39,17 38,72 45,32 4 5, 1 5 51, 1 9 49,45 
GENOMSNITT 
BEVATTNAD 35,74 33,95 39, 71 30,82 39,84 38,99 45,87 45,19 51, 8 8 49,91 

FABRIKSPOTATIS 34,09 33,64 3 5 I 1 9 34,55 34,96 34,72 37,61 36,89 37,63 37,08 
SOCKERBETOR 16,83 1 7, 41 18,07 17,94 19,33 2 0 I 21 21, 1 3 2 0 I 1 7 23,60 22,90 

1) DET AKTUELLA PRISET AVSPEGLAR INTE BARA KVALITETSSKADOR UTAN ÄVEN ATT ÖVERSKÖRDEN HAR ÅSATTS ETT LÄGRE VÄRDE. 

0, 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 

TABELL 4 ANTAL ERSÄTTNINGAR OCH BERÄKNAT ERSÄTTNINGSBELOPP 1974-1980 
NUMBER OF COMPENSATIONS AND SUMS OF COMPENSATION 1974-1980 

Lf(N 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

SÖDERMANLANDS 

ÖSTERGÖTLANDS 

JÖNKÖPINGS 

KRONOBERGS 

KALMAR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIANSTADS 

MALMÖHUS 

HALLANDS 

GÖTEBORGS O BOHUS 

ÄLVSBORGS 

SKARABORGS 

VÄRMLANDS 

ÖREBRO 

VÄSTMANLANDS 

KOPPARBERGS 

GÄVLEBORGS 

VÄSTERNORRLANDS 

JÄMTLANDS 

VÄSTERBOTTENS 

NORRBO TT ENS 

HELA RIKET 

ÄNtAC-ER~XTTNINGAR 
, 1974 1975 1976 

1 08 

1 81 

1 52 

141 

229 

66 

308 

11 

24 

31 

24 

47 

322 

059 

3 64 

795 

17 2 

427 

882 

292 

2 803 

464 

4 3 58 

2 933 

53 

183 

1 91 7 

549 

1 046 

257 

579 

640 

51 4 

2 

2 095 

43 7 

1 861 

54 

31 5 

1 5 

16 

575 

i 77 

8 

167 

2 34 

261 

155 

183 

4 

220 

61 0 

767 

2 734 

6 

548 

320 

376 

130 

356 

49 

531 

3 74 

6 

l]Tl 

88 

21 4 

123 

633 

961 

34 1 

1978 

1 5 

85 

7 

77 

31 2 

100 

56 22 

4 7 5 2 

78 5 

2 03 1 41 5 

133 1 36 

590 891 

324 1 4 

262 291 

261 46 

333 37 

63 25 

268 22 

3 07 1 0 

442 

442 

5 1 7 

19 

488 

71 

5 223 2 548 

432 359 

f"§Tg: 

1 3 

2 

97 

146 

852 

1~80 

19 

147 

28 

22 

57 

225 

83 16 

177 4 

2 2 

93 1 376 

336 3 990 

128 840 

469 155 

259 282 

159 664 

203 32 

25 31 

8 105 

11 100 

19 

702 

567 

395 

11 

32 

145 

6 

18 193 12 290 10 042 16 298 7 747 5 762 8 278 

BERXKNAT ERSÄTTNINGSBELOPP~ KR 
1974 1975 1976 

577 800 

935 000 

708 400 

342 500 

424 500 

126 200 

172 600 

13 400 

66 800 

71 800 

180 900 

114 900 

496 600 

859 500 

129 700 

3 655 100 

675 100 

3 201 900 

4 212 200 

4 259 600 

5 060 300 

8 900 

81 5 00 

255 100 

2 426 100 

665 400 

2 870 500 

238 300 

2 291 100 

824 200 

3 930 400 

14 800 

4 419 500 

3 533 900 

2 101 200 

43 600 

9 000 

240 . 100 

700 

10 000 

211 2 00 

534 000 

461 1 00 

375 500 

80 600 

200 

2 500 

2 636 500 

9 279 400 

4 924 700 

9 210 600 

4 400 

526 100 

4 051 300 

783 100 

261 600 

163 1 00 

53 700 

300 

390 500 

1977 

41 5 1 00 

244 900 

541 800 

3 491 900 

328 100 

359 100 

257 500 

4 400 

113 1 00 

260 500 

205 700 

709 500 

323 400 

787 700 

5 188 200 

427 400 

566 300 

2 766 400 

533 900 

400 200 

3 774 300 

676 200 

1978 

27 200 

238 000 

23 500 

741 800 

411 3 0 0 

111 700 

179 600 

412 900 

24 300 

2 377 100 

343 1 00 

977 800 

17 900 

300 400 

062 200 

1 74 1 00 

218 1 00 

92 400 

23 400 

39 400 

460 800 

203 900 549 900 

6 863 200 

40 800 

427 300 412 900 33 351 500 10 199 900 

4 51 l• 1 CC 287 700 2 800 10 700 700 1 976 500 

1 979 

71 000 

149 1 00 

5 800 

578 900 

197 500 

900 900 

1980 

236 300 

184 600 

144 500 

118 600 

179 800 

021 600 

488 700 197 900 

7 - 866 200 15 400 

5 700 4 300 

100 800 13 386 900 

511 800 47 389 400 

97 100 8 177 700 

864 800 791 700 

550 500 1 479 800 

2 369 400 3 632 200 

785 600 47 700 

570 000 617 200 

60 400 971 600 

39 600 470 700 

3 9 100 

524 800 

584 000 

870 900 

34 800 

28 000 

143 100 

3 000 

40 212 000 26 711 100 35 377 100 73 427 800 23 637 300 21 267 400 80 242 000 

....... 
O"\ 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD 

nBELL 5 I SKÖRDESKADESKYDDET INGAENDE AKER SAMT SKtlRDEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRAN NORMSKöRDEVÄRDET 
ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, YIELD VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD 
YIELD VALUE 

LÄN I SKYDDET NORl\'ISKöRDEVÄRDE Af(TUELLT AVVIl<ELSE FRAN ANTAL 
I'lGAENDE 'AKER SKöRDEVÄRDE NORMSKÖRDEVÄRDET FÖRETAG 

HA PROC AV TOTALT, KR/HA TOTALT, KR/HA TOTALT, KR/HA PROCENT 
TOT AKER 1000 KR 1000 KR 100C KR 

STOCKHOLMS 89859 91,1 2 8053 5 3122 323743 3603 +43208 +481 +15,4 2of 8 
UPPSALA 151938 94,6 513116 3377 576822 3796 +63706 +419 +12,4 3655 
St!DE RMANLANDS 134617 94, 9 436691 3244 505968 3759 +69277 +515 +15, 9 2637 
ÖSTE RGöTLANDS 212625 96,3 791199 3721 890037 4186 +98838 +465 +12,5 4994 
JöNKöP IN GS 93914 97,8 304248 3240 326187 3473 t21939 +234 + 7,2 6168 
KRONOBERGS 58451 97, 1 199730 3417 209803 3589 +10073 +172 + 5,0 4652 
KAL"'1AR 129059 95,4 456344 3536 511178 3961 +54834 +425 +12,0 5282 
GOTLANDS 79289 95,2 27 6335 3485 286041 3608 + 9706 +122 + 3,5 2659 
BLEK INGE 36983 96,1 170466 4609 189C09 5111 +18543 +501 +10,9 2131 
KRISTIANSTADS 17 6412 97,1 86 4624 4901 897111 5085 +32487 +184 + 3,8 7226 
MALMÖHUS 292602 95,1 1571840 5372 1635927 5591 +64087 +219 + 4,1 8074 
HALLANDS 12297 9 97, 8 523752 4259 550255 4474 +26503 +216 + 5, 1 6034 
GöTEB O BOHUS 66060 94,8 20 8638 3158 224500 3398 +15862 +240 + 7,6 4525 
ÄLVSBORGS 1546 90 96,0 485176 3136 500412 3235 +15236 + 98 + 3, 1 9323 
SKARABORGS 276785 96, 8 1017296 3675 1067552 3857 +50256 +182 + 4, 9 9030 
VÄRMLANDS 115300 93,6 283409 2458 279793 2427 - 3616 - 31 - 1, 3 6041 
ÖREBRO 1127 5 4 95,9 363731 3226 394911 3502 +31180 +277 + 8,6 3395 
VÄSTMANLANDS 128600 96,0 427367 3323 473872 3685 +46505 +362 + 10, 9 2998 
KOPPARBERGS 62785 94,2 167252 2664 169283 2696 + 2031 + 32 + 1,2 3703 
GÄVLEBORGS 73858 94,0 183344 2482 188143 2547 + 4799 + 65 + 2,6 4357 
VÄSTERNORRL 5 8722 94,4 127703 , 2175 141961 2418 + 1425 8 +243 +11,2 4404 
JÄMTLANDS 43729 94,9 105162 2405 113793 2602 + 8631 +197 + s, 2 3382 
VÄSTERBOTTENS 84368 94,8 176909 2097 192906 2286 +15997 +190 + 9, 0 5746 
NORRBOTTENS 41827 91,1 88953 2127 92854 2220 + 3901 + 93 + 4, 4 2664 

HELA RIKET 81 2798206 95,5 10023820 3582 10742C61 3839 +718241 t257 +7,2 115098 
80 2820415 95,8 8928078 3166 9039848 3205 +111770 + 40 +1 , 3 117913 
79 2808569 95,2 7592737 2703 7782997 2771 +190260 + 68 +2,5 120503 
78 2837135 95,7 7422863 2616 7799047 2749 +376184 +133 +5,1 124038 
77 2834917 95,6 7036498 2482 6896489 2433 -140009 - 49 -2,0 127098 

..... 
--.J 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD 
TABELL 6 I SKÖRDESKADESKYDDET INGAENDE AKER SAMT SKöRDEVÄRDEN OCH AVVI~ELSE FRllN NOR~SKöRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

STOCKHOLMS LÄN 

H'dSTVETE 
VIIRVETE 
HöSTRllG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
VIIRRYBS 
VITSEN AP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRirSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

UPPSALA LÄN 
HöSTVETE 
VllRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VIIRRAPS 
HöSTRYBS 
VllRRYBS 
VITS ENAP 
VIILLSKÖRD 
MATPOTATIS 08EV 
MATPOTATIS BEV 
FA.BR!!<'SPOT OBE V 
FAl3RIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED 9Y THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD ' 
VALUE Of DIFFERENT CROPS 
llKER, HA NORMSKöRDEVÄRDE 

5920 
5957 
1353 

25446 
22087 

24 
2852 

201 
3480 

2 
22192 

117 
240 

185 6 
14147 

1024 
61148 
31876 

67 
8395 

164 
3623 

2 
29196 

302 
152 

TOTALT, 
1000 KR 

25312 
21023 

4356 
75735 
58744 .. 

9009 
609 

10795 . . 
70651 

1195 
3021 

8195 
56634 

3485 
204128 

97672 .. 
3')124 . . 
12209 . . 
94520 

3432 
1948 

KR/HA 

4276 
3529 
3220 
2976 
2660 .. 
3159 
3030 
3102 . . 
3184 

1 0214 
12588 

4415 
4003 
3403 
3338 
3064 .. 
3588 . . 
3370 . . 
3237 

11364 
12816 

AKTUELLT 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

24803 
29407 

4118 
86570 
75630 

11344 
362 

11697 .. 
75826 

13 69 
2570 

7883 
72019 

3016 
222111 
121844 .. 

35833 . . 
13199 . . 
96841 

2052 
1623 

4190 
4937 
3044 
3402 
3424 

3978 
18 01 
3361 .. 
3417 

11701 
107C8 

4247 
5091 
2945 
3632 
3822 .. 
4268 . . 
3643 . . 
3317 
6795 

10678 

AVVIKELSE FRAN 
NORMSKöRDEVÄRDET 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

509 
+ 8384 

238 
+10835 
+16886 

+ 2335 
247 

-t: 902 .. 
+ 5175 
+ 17 4 

45 1 

312 
+15385 

469 
+17983 
+24172 .. 
+ 5709 

+ 990 

+ 2321 
- 1380 

325 

86 
+1407 
- 176 
+ 426 
+ 765 

+ 819 
-1229 
+ 259 .. 
+ 233 
+1487 
-1879 

- 168 
+1088 
- 458 
+ 294 
+ 758 .. 
+ 680 . . 
+ 273 . . 
+ 79 
-4570 
-2138 

PROCENT 

- 2,0 
+39, 9 
- 5,5 
+14,3 
+28,7 .. 
+25,9 
-40,6 
+ 8,4 . . 
+ 7,3 
+14, 6 
-14, 9 

- 3,8 
+27,2 
-13,5 
+ 8,8 
+24,7 .. 
+19,0 . . 
+ 8,1 . . 
+ 2,5 
-40,2 
-16,7 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH A~TAL FÖRETAG) 

ANTAL 
FÖRETAG 
MED 
GRÖDAN 

- :;1'+9 
506 
237 

1441 
1700 

10 
200 

58 
265 

1 
1583 

88 
66 

409 
1364 

260 
3204 
2985 

9 
810 

24 
421 

1 
2601 

101 
37 

...... 
co 



I SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ARS Sl<'ÖRO SIDA 
TABELL 6 I SKÖRDESKADESKYDOET INGAENDE AKER SAMT SKÖRDEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRAN NORMSKÖRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

2 

GRÖDA 

SöDERMANLANDS L~N 

HöSTVETE 
V~RVETE 
HöSTRAG 
l<'ORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
V~RRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCl<'ERBETOR 

öSTERGöTLANDS LÄN 
HöSTVETE 
vaRV ETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALLSl<'ÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPO,. OBEV 
FABRil<'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURA~CE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS . 
AKER, HA NORMSKöRDEVÄRDE 

9307 
7930 
2066 

32468 
40561 

51 
4378 

194 
6649 

27 
30694 

148 
156 

29308 
11229 

6366 
50392 
42532 

1634 
3413 

506 
17568 

56 
48204 

650 
784 

2 

TOTALT, 
1000 KR . 

40450 
27879 

6884 
100360 
113712 .. 

14676 . . 
21332 . . 

106894 
1588 
2071 

147779 
46163 
22480 

176076 
127 667 

7854 
11125 

60981 .. 
166763 

9636 
12 681 

KR/HA 

4346 
3516 
3332 
3091 
2803 .. 
3352 . . 
3208 . . 
3483 

10730 
13276 

5042 
4111 
3531 
3494 
3002 
4807 
3260 .. 
3471 . . 
3460 

14825 
16175 

AKTUELLT 
SKöRDEV~RDE 

TOTALT, KR/HA 
1000 KB 

35849 
38680 

6104 
115965 
149304 .. 

17562 . . 
23183 . . 

115284 
1788 
1943 

143619 
61070 
23215 

202433 
161674 

5202 
13513 .. 
63706 . . 

189775 
10249 
14153 

3852 
4878 
2955 
3572 
3681 .. 
4011 . . 
3487 . . 
3756 

12081 
12455 

4900 
5439 
3647 
4017 
3801 
3184 
3959 .. 
3626 . . 
3937 

15768 
18052 

A\/VIKELSE FRaN 
NORMSKöROEVÄRDET 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

- 4601 
+10801 
- 780 
+15605 
+35592 .. 
+ 2886 . . 
+ 1851 . . 
+ 8390 
+ 200 

128 

- 4160 
+14907 
+ 735 
+26357 
+34007 
- 2652 
+ 2388 .. 
+ 2725 . . 
+23012 
+ 613 
+ 1472 

- 494 
+1362 
- 378 
+ 481 
+ 877 .. 
+ 659 . . 
+ 278 . . 
+ 273 
+1351 
- 821 

- 142 
+1328 
+ 115 
+ 523 
+ 800 
-1623 
+ 700 .. 
+ 155 . . 
+ 477 
+ 943 
+1878 

18 • • • • • • • • • • • • 

PROCENT 

-11,4 
+38,7 
-11,3 
+15,5 
+31,3 .. 
+19,7 . . 
+ 8,7 . . 
+ 7,8 
+12,6 
- 6,2 

- 2,8 
+32,3 
+ . 3, 3 
+15,0 
+26,6 
-33,8 
+21,5 .. 
+ 4,5 . . 
+13, 8 
+ 6,4 
+ 11, 6 

ÄR FÖR OSÄl<'ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANTAL 
FÖRETAG 
MED 
GRÖDAN 

975 
707 
385 

1980 
2402 

9 
368 

25 
518 

2 
2063 

67 
33 

2429 
1213 

930 
3669 
3842 

258 
289 

55 
1620 

9 
3951 

179 
126 

1 

5 

..... 
<O 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ~RS SKÖRD SIDA 
TABELL 6 I S~ÖRDESl<'ADES~YDDET INGaENDE ~rER SAMT S~öRDEVÄRDEN oc~ AVVIKELSE FRaN NORMSKöRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
aKER, HA NOR~SKöRDEVÄRDE A~TUELLT AVVI~ELSE FRaN ANTAL 

3 

SKöRDEV~RDE NOR~SKöRDEVÄRDET FÖRETAG 
JÖNKÖPINGS LÄN 

Hö ST VETE 
VllRVETE 
H'1STRaG 
KORN 
H.AVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
Hl:!STRYBS 
VllRRYBS 
VITSENAP 
VALLSl<'ÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

KRONOBERGS LÄ~ 
HöSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRllG . 
l<'ORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
VllRRYBS 
VITS EN AP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
F- ABR I:<SPCT CBEV 
FABRH'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

389 
191 
153 

12190 
25356 

99 
194 

29 
596 

54427 
111 
196 

1 
4 

182 
83 

161 
9094 

13454 
53 

122 
64 

. 507 

34460 
92 

113 
65 
11 

TOTALT, KR/HA TOTALT, KR/HA TOTALT, l<'R/HA PROCENT ~ED 
1000 KR 1000 KR 1000 KR GR!iQ..Al:L 

31704 
59952 

2218 

2012 84 
1671 
3445 

24176 
31860 

1908 

134 94 7 
1429 
2005 

2601 
2364 

3721 

3698 
15054 
17577 

2658 
2368 

3763 

3916 
15533 
17743 

36177 
75452 

2048 

203337 
1573 
3167 

26794 
38666 

1526 

134981 
1685 
2279 

2968 
2976 

3436 

3736 
14171 
16158 

2946 
2874 

3010 

3917 
18315 
2 0168 

+ 4473 
+15500 

170 

+ 2053 
98 

278 

+2618 
+6806 

- 382 

+ 34 
+ 256 
+ 274 

+ 367 
+ 611 

- 285 

+ 38 
- 883 
-1418 

+ 288 
+ 506 

- 753 

+ 1 
+2783 
+2425 

+14,1 
+25, 9 

- 7,7 

+ 1, o 
- 5,9 
- 8,1 

+1 o, 8 
+21,4 

-20, 0 

+17,9 
+13,7 .. 

104 
151 

71 
3120 
4912 

22 
29 

4 
74 

6022 
60 
41 

1 
1 

41 
102 

96 
2587 
3073 

8 
26 

8 
88 

4500 
49 
33 
11 

4 

•• UPPGIFTEN ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

N 
0 



SCB SKöRDESKADESKYDDEi 1981 aRS Sl<'öRD SIDA 
TABELL 6 I SKÖRDESKADESKYDDET INGaENDE aKER SAMT SKö~DEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRaN NORMSKÖRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

4 

GRÖDA 

KALMAR LÄN 

Hö ST V~TE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HljSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALL St<öRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

GOTLANDS LÄN 
HöSTVETE 
VIIRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VIIRRAPS 
HöSTRYBS 
VIIRRYBS 
VITS EN AP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABR IKSP OT OBE V 
FABRIKSPOT BEV 
SOCf(ERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABL~ LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
IIKER, HA NORMSKÖRDEVÄRDE 

8374 
1150 
4764 

25224 
20354 

1344 
798 

32 
920 

60854 
546 
455 
196 
137 

3938 

6759 
407 

3844 
21408 

5122 
2096 

820 
176 

2015 
241 

31576 
495 
133 

TOTALT, 
1000 KR · 

35704 
4016 

14255 
70417 
50882 

6056 
2569 .. 
2908 

213646 
7714 
8413 
2191 
1786 

35691 

23943 . 
10012 
55613 
12447 

8460 
2179 

482 
5982 

415 
109166 

7424 

K RI HA 

4264 
3492 
2992 
2792 
2500 
4506 
3219 .. 
3161 

3511 
14128 
1 8490 
11179 
13036 

9063 

3542 . . 
2605 
2598 
2430 
4036 
2657 
2739 
2969 
1722 
3457 

14998 

AKTUELLT 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

44746 
5634 

18325 
88934 
63850 

6091 
3017 

3017 

221418 
7464 
8099 
2476 
1964 

36076 

27068 .. 
117 54 
63207 
15847 

89~9 
26 01 

3 49 
5497 

367 
102403 

8583 

5343 
4899 
3847 
3526 
3137 
4532 
3781 

3279 

3639 
13670 
17800 
12633 
14336 

9161 

4005 .. 
3058 
2952 
3094 
4293 
3172 
1983 
2728 
1523 
3243 

17339 

AVVIKELSE FRIIN 
NORMSKöJ;DEVÄRDET 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

+ 9042 
+ 1618 
+ 407G 
+18517 
+12968 
+ 35 
+ 448 

+ 109 

+ 7772 
250 

- 314 
+ 285 
+ 178 
+ 385 

+3125 .. 
+1742 
+7594 
+3400 
+ 539 
+ 422 
- 133 
- 485 

48 
-6763 
+ 115 9 

+1080 
+1407 
+ 854 
+ 734 
+ 637 
+ 26 
+ 561 

+ 118 

+ 128 
- 458 
- 690 
+1454 
+1299 
+ 98 

+ 462 .. 
+ 453 
+ 355 
+ 664 
+ 257 
+ 515 
- 756 
- 241 
- 199 
- 214 
+2341 . 

PROCENT 

+25, 3 
+40,3 
+28, 6 
+26,3 
+25,5 
+ 0,6 
+17, 4 .. 
+ 3,7 

+ 3,6 
- 3,2 
- 3,7 
+13, 0 
+10,0 
+ 1,1 

+13, 1 . . 
+17,4 
+13,7 
+27,3 
+ 6,4 
+19,4 
-27,6 
- 8,1 
-11,6 
- 6,2 
+15,6 

4205 36743 8738 35202 8371 -1541 - 366 - 4,2 
ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

AN TAL 
FÖRETAG 
MED 
_G_R.@.M!. 

1282 
331 
977 

3350 
3015 

238 
116 

6 
92 

4938 
250 

91 
46 
28 

579 

1307 
111 

1036 
2205 
1362 

534 
174 

53 
431 

66 
2416 

165 
34 

1010 

N ...... 
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SCB SKtlRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD SIDA 
TABE-LL 6 I SKÖRDESKADES~YDDET INGAENDE ~~ER SAMT S~ÖRDEVÄRDEN OCH AVVI~ELSE FRAN NORMS~öRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

5 

GRÖDA 

BLEKINGE LÄN 

Hö ST VETE 
VIIRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
VIIRRYBS 
VITS ENAP 
VAlLS~ÖRD 
MHPOTATIS OBEV 
MATPOT .HIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

KRISTIANSTADS LÄN 
Hö ST VETE 
V .!IR VETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VIIRRA.PS 
HöSTRYBS 
V.!IRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MA.TPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
AKER, HA NORMSKÖRDEVÄRDE A~TUELLT 

SKöRDEVÄRDE 
TOTALT, 
1000 KR 

l'IVVIHLSE FRIIN 
NORMSKöRDEV'a:RDET 

1861 
1378 
1701 
9070 
2535 

266 
1207 

4 
33 

14846 
185 
105 

1675 
1212 

911 

10309 
3717 
7865 

60740 
9645 
4883 
2824 

30 
205 

92 
55432 

816 
2157 
2329 
3212 

12196 

TOT .ALT, 
1000 K 8 

8981 
6277 
5345 

28938 
6936 
1276 
4758 

59984 
2556 
1888 

18314 
15290 

9812 

55 017 
17398 
25257 

212583 
32229 
28076 
10955 . 

749 .. 
241250 

13197 
40438 
25114 
39614 

KR/HA KR/HA TOTALT, ~R/HA PROCENT 

4826 
4555 
3142 
3191 
2736 
4797 
3942 

4040 
13816 
17981 
10934 
12616 
10771 

5337 
4681 
3211 
3500 
3342 
5750 
3879 .. 
3654 

9716 
8360 
5584 

32513 
9343 
1666 
5534 

63529 
2703 
1916 

20343 
17404 
10274 

61536 
21095 
26248 

218273 
38697 
23176 
11375 .. 

694 

5221 
6067 
3283 
3585 
3686 
6263 
4585 

4279 
14611 
182 48 
12145 
14360 
11278 

5969 
5675 
3337 
3594 
4012 
4746 
4028 .. 
3385 

1COO KR 
+ 735 
+2083 
+ 239 
+3575 
+2407 
+ 390 
+ 776 

+3545 
+ 147 
+ 28 
+2029 
+2114 
+ 462 

+ 6519 
+ 3697, 
+ 991 
+ 5690 
+ 6468 
- 4900 
+ 420 .. 

55 

4352 236785 4272 - 4465 
16173 14711 18028 + 1514 
18747 39532 18327 - 906 
10783 27930 11992 + 2816 
12333 44002 13699 + 4388 
10041 132761 10886 +10303 

+ 395 
+1512 
+ 141 
+ 394 
+ 950 
+1466 
+ 643 

+ 239 
+ 795 
+ 267 
+1211 
+1744 
+ 507 

+ 632 
+ 995 
+ 126 
+ 94 
+ 671 
-1003 
+ 149 .. 
- 268 

+ 8,2 
+33,2 
+ 4,5 
+12,4 
+34,7 
+30,6 
+16,3 

+ 5,9 
+ 5,8 
+ 1,5 
+11,1 
+13, 8 
+ 4,7 

+11, 8 
+21,2 
+ 3,9 
+ 2,7 
+20,1 
-17,5 
+ 3,8 .. 
- 7,3 

81 - 1,9 
+1855 +11,5 
- 420 - 2,2 
+1209 +11,2 
+1366 +11,1 
+ 845 + 8,4 

ANTAL 
FÖRETAG. 
MED 
GRÖDA~ 

377 
238 
418 

1516 
811 

59 
211 

1 
4 

1928 
220 

80 
444 
188 
200 

1151 
617 

1177 
5730 
1999 

647 
399 

4 
32 
25 

6075 
378 
414 
679 
411 

2469 
•• UPPGIFTEN ÄR FÖR OSÄKER 

122458 
FÖRA.TT A~GES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

N 
N 



-~-
SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 aRs SKöRD SID4 
TABELL 6 I S~ÖRDES~ADES~YDDET INGaENDE a~ER SAMT S~öRDEV~RDEN OCH AVVIKELSE FRaN NORMSKöRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

6 

GRÖDA 

"1ALMtlHUS LÄN 

H!:1STVETE 
VftRVETE 
HöSTRJIG 
KORN 
HAVRE 
H!:1STRAPS 
V!tRRAPS 
H t!ST RYBS 
V2RRYBS 
VITSENAP 
VALLSKÖRD 
MHPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOC~ERBETOR 

HALLANDS LÄN 
Hö ST VETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VftRRAPS 
HöSTRYBS 
VJIRRYBS 
VITSENAP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OF.!EV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOi BEV 
SOC~ERBETOR 

ARA8LE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
aKER, HA NORMSKÖRDEVÄRDE 

45840 
7924 

12651 
97143 
19088 
27442 

3478 
197 
234 

1835 
41364 

187 8 
1979 

630 
458 

30511 

3921 
890 

1986 
37194 
27909 

29 
2505 

130 
2709 

TOTALT, 
1000 KR · 
251743 

3917 5 
49030 

393928 
73698 

164155 
12578 

4276 
1897 38 

35334 
39692 

7197 
5790 

304007 

20060 
3845 
6090 

128918 
93592 .. 
10813 . . 

9934 

18 3923 
27941 
32377 

KR/HA 

5492 
4944 
3876 
4055 
3861 
5982 
3616 

2330 
45 87 

1 8815 
20057 
11424 
12642 

9964 

5116 
4320 
3066 
3466 
3353 .. 
4317 . . 
3667 

4394 
17562 
19068 

A~TU ELL T 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTAL T, 
1000 KR 

270729 
48155 
50575 

401250 
84315 

135739 
12851 

4286 
183411 

41632 
41965 

8190 
5682 

345855 

21373 
4916 
7240 

136424 
111281 .. 

11021 . . 
9664 

176831 
31355 
33085 

KR/HA 

5906 
6077 
3998 
4131 
4417 
4946 
3695 

2336 
4434 

22168 
21205 
nooo 
12406 
11335 

5451 
5524 
3646 
3668 
3987 .. 
4400 . . 
3567 

4225 
19708 
19485 

AVVHELSE FRaN 
NORMSKbRDEVÄRDET 

TOTALT., 
1000 KR 
+18986 
+ 8980 
+ 1545 
+ 7322 
+10617 
-28416 
+ 273 

+ 10 
- 6327 
+ 6298 
+ 2273 
+ 993 

108 
+41848 

+ 1313 
+ 1071 
+ 115 0 
+ 7506 
+17689 

+ 208 .. 
270 

- 7092 
+ 3414 
+ 708 

~R/HA 

+ 414 
+1133 
+ 122 
+ 75 
+ 556 
-1035 
+ 78 

+ 5 
- 153 
+3354 
+1149 
+1576 
- 236 
+1372 

+ 335 
+1203 
+ 579 
+ 202 
+ 634 

+ 83 

- 100 

- 169 
+2146 -
+ 417 

PROCE"IT 

+ 7,5 
+22, 9 
+ 3, 2 
+ 1, 9 
+14,4 
-17,3 
+ 2,2 
•• 

+ 0,2 
- 3,3 
+17,8 
+ 5,7 
+13, 8 
- 1,9 
+13,8 

+ 6,5 
+27,9 
+18, 9 
+ 5,8 
+18, 9 .. 
+ 1,9 . . 
- 2,7 

- 3,9 
+12,2 
+ 2,2 

41855 
1591 
1698 

38 
26 

521 4632 8891 5447 10455 + 815 +1564 +17,6 

ANTAL 
FÖRETAG 

l'>'I ED 
_G_RtlDAN 

4000 
915 

1765 
7353 
3234 
2969 

385 
23 
32 

299 
4979 

547 
377 
218 

82 
4540 

451 
199 
449 

4450 
4161 

3 
305 

18 
454 

5015 
468 
27 5 

9 
5 

204 
•• UPPGIFTEN ÄR FÖR OSÄKER F!jR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

N w 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD SIDA 
TABELL 6 I Sl<ÖRDESl<ADESl<YDDET INGAENDE Al<ER SAMT Sl<ÖRDEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRaN NORMSKÖRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

7 

GRÖDA 

GÖTES O BOHUSLÄN 

Hl:!STVETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
!<ORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

ÄLVSBORGS LÄN 
Hl:!ST VETE 
VARVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
V~RRAPS 
HöSTRYBS 
V~RRYBS 
YITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCl<'ERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LA~D COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
AKER, HA NORMSKÖRDEVÄRDE 

569 
496 
143 

11229 
20974 

19 
989 

36 
1139 

8 
30340 

102 
25 

2713 
668 
495 

24514 
50263 

28 
2626 

186 
2883 

70062 
162 
117 

TOTALT, 
1000 ~KR 

2444 
1630 

34045 
58418 . 

4021 .. 
4145 . 

101682 

12077 
2300 
1367 

71554 
133295 

107 57 .. 
9422 

239700 
2118 
1877 

KRIHA 

4295 
3286 .. 
3032 
2785 . . 
4066 . . 
3639 . . 
3351 

4452 
3443 
2762 
2919 
2 652 .. 
4096 . . 
3268 

3421 
13074 
16043 

Al<'TUELL T 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, KRIHA 
1000 _KR 

2744 
2181 .. 

36690 
64417 . . 

3496 . . 
3394 . . 

109508 

12034 
2734 
1549 

75986 
152089 . 

10845 .. 
8560 

232275 
2143 
1687 

4822 
4397 .. 
3267 
3071 . . 
3535 . . 
2980 . . 
3609 

4436 
4093 
3129 
3100 
3026 .. 
4130 . . 
2969 

3315 
13228 
14419 

l'IVVIHLSE FRAN 
NORMSKÖRDEVÄRDET 

TOTALT, l<R/HA 
1000 KR 

+ 300 
+ 551 .. 
+2645 
+5999 . . 
- 525 . . 
- 751 . . 
+7826 

43 
+ 434 
+ 182 
+ 4432 
+18794 

+ 88 .. 
862 

- 7425 
+ 25 

190 

+ 527 
+1111 .. 
+ 236 
+ 286 . . 
- 531 . . 
- 659 . . 
+ 258 

16 
+ 650 
+ 368 
+ 181 
+ 374 

+ 34 

- 299 

- 106 
+ 154 
-1624 

PROCENT 

+12,3 
+33,8 .. 
+ 7, 8 
+10,3 . . 
-13, 1 . . 
-18,1 . . 
+ 7,7 

- 0,4 
+18,9 
+13,3 
+ 6,.2 
+14, 1 .. 
+ 0,8 . . 
- 9, 1 

- 3,1 
+ 1, 2 
-10,1 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANHL 
FÖRETAG 
MED 
GRÖDAN 

249 
286 

85 
2409 
3571 

5 
181 

8 
210 

2 
3956 

80 
11 

440 
259 
164 

4423 
6966 

5 
407 

20 
440 

8337 
81 
41 

N 



------~--~-~-=------~----!"!!"'--------------------.--111!!-----------------~------------------------
SCB SKÖRDESKAOESKYDDET 1981 ~RS SKÖRD SIDA 
TABELL 6 I SKöRDESKADESKYDDET INGAENDE AKER SAMT SK~RDEV~RDEN OCH AVVIKELSE FRAN NORMSl<'öRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

8 

GRÖDA 

SKARABORGS D:N 

HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HtlSTRAPS 
vaRRAPS 
HÖST RYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MHPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

VÄRMLANDS LÄN 
HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
VARRYBS 
VITSEN AP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRil<'SPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
AKER, HA NORMSKöRDEVÄRDE 

23123 
2106 
3985 

47635 
111882 

376 
10506 

387 
11355 

28 
61745 

1713 
1632 

193 
163 

1358 
249 
352 

30267 
23903 

1074 
140 

45 91 

52515 
362 
496 

13 

TOTALT, 
1000 KR . 

113482 
8219 

12654 
155729 
356462 

1533 
41573 .. 
3 8761 . . 

223117 
28185 
30809 . . 

2819 

4688 

73050 
55979 

3457 .. 
14752 

117738 
4095 
7498 

KR/HA 

4908 
3903 
3175 
3269 
3186 
4077 
3957 .. 
3414 . . 
3614 

164S4 
1887 8 . . 
17294 

3452 

2414 
2342 

3219 . 
3213 

2242 
11312 
15117 

AKTUELLT 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

105698 
9443 

12715 
167694 
406642 

12 53 
43043 .. 
34314 . . 

230599 
24884 
25369 . . 

2534 

5392 

72379 
68894 

3774 .. 
10445 

107916 
3363 
5530 

4571 
4484 
3191 
3520 
3635 
3332 
4097 .. 
3022 . . 
3735 

14527 
15545 . 
15546 

3971 

2391 
2882 

3514 .. 
2275 

2055 
9290 

11149 

AVVHELSE FRaN 
NORMSKÖROEVÄRDET 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

- 7784 
+ 1224 
+ 61 
+11965 
+50180 

280 
+ 1470 .. 
- 4447 . . 
+ 7482 
- 3301 
- 5440 . . 

285 

+ 704 

671 
+12915 

+ 317 .. 
- 4307 

- 9822 
- 732 
- 1968 

- 337 
+ 581 
+ 15 
+ 251 
+ 449 
- 745 
+ 140 .. 
- 392 . . 
+ 121 
-1927 
-3333 . . 
-1748 

+ 518 

22 
+ 540 

+ 295 .. 
- 938 

- 187 
-2022 . 
-3968 

PROCENT 

- 6,9 
+14, 9 
+ 0,5 
+ 7,7 
+14,1 
-18,3 
+ 3,5 .. 
-11,5 . . 
+ 3,4 
-11,7 
-17, 7 . . 
-10,1 

+15,0 

- 0,9 
+23,1 

+ 9,2 .. 
-2S,2 

- 8,3 
-17,9 
-26,2 

ÄR FÖR OS~KER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANTAL 
FÖRETAG 
MED 
GRtlDAN 

2636 
393 
869 

5201 
8259 

69 
1213 

58 
1278 

1 
5 921 

335 
175 

38 
21 

306 
90 

103 
3320 
2735 

96 
14 

453 

5306 
135 

68 
1 

N 
(.11 



- - --- - .::::.....-

SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD SIDA 
TABELL 6 I SKÖRDESKADESKYDDET INGAENDE flKER SAMT SKt1RDEV.RDEN OCH AVVIKELSE FRAN NORMSKöRDEVXRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

9 

GRÖDA 

ÖREBRO LÄN 

HÖST VETE 
Vl'IRVETE 
HöSTRl'IG 
KORN 
1-!AVR E 
HÖSTRAPS 
VBRRAPS 
HöSTRYBS 
VBRRYBS 
VITS ENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

V 'ti S T M A ~I LA N D S L 'ti N 
HöSTVETE 
VBRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
Vl'IRRAPS 
HöSTRYBS 
VBRRYBS 
VITSENAP 
V.ALL SKtlRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
l'IKER, HA NORMSKÖRDEVÄRDE 

2432 
5018 
1268 

33886 
34297 

28 
3303 

148 
3702 

27481 
678 
453 

68 
13 

1962 
10109 

697 
44883 
38454 

53 
7717 

145 
4249 

20154 
93 
92 

TOTALT, 
1000 KR 

10184 
18686 

3814 
104765 

96950 .. 
11903 . . 
12 001 

88225 
8879 
6858 

8365 
40163 

2403 
145461 
117 23 0 .. 

28999 

14622 

67429 
952 

1152 

KR/H .A 

4188 
3724 
3008 
3092 
2827 .. 
3604 . . 
3242 

3210 
13096 
15139 

4264 
3973 
3448 
3241 
3049 .. 
3758 . . 
3441 

3346 
10237 
12522 

AKTUELLT 
SKtlRDEVÄRDE 

TOTALT, KR/HA 
j_00O_KB 

9041 
23281 

3980 
107454 
116299 .. 

11956 . 
10638 

96939 
8193 
5771 

7576 
48223 

2169 
155504 
1486 02 .. 

29542 . . 
13180 

66740 
976 
987 

3718 
4639 
3139 
3171 
3391 .. 
3620 . . 
2874 

3527 
12084 
12740 

3861 
4770 
3112 
3465 
3864 .. 
3828 . . 
3102 

3312 
10495 
10728 

A\/VIKELSE FRAN 
NORMSl<t1RDEVÄRDET 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

- 1143 
+ 4595 
+ 166 
+ 2689 
+19349 

+ 53 

- 1363 

+ 8714 
- 686 
- 1087 

- 789 
+ 8060 
- 234 
+10043 
+31372 

+ 543 

- 1442 

+ 
689 

24 
165 

- 470 
+ 916 
+ 131 
+ 79 
+ 564 

+ 16 

- 368 

+ 317 
-1012 
-2400 

- 402 
+ 797 
- 336 
+ 224 
+ 816 

+ 70 

- 339 

34 
+ 258 
-179"3 

PROCENT 

-11,2 
+24,6 
+ 4,4 
+ 2,6 
+20,0 .. 
+ 0,4 . . 
-11,4 

+ 9,9 
- 7,7 
-15,9 

- 9, 4 
+20,1 
- 9,7 
+ 6,9 
+26,8 .. 
+ 1, 9 . . 
- 9,9 

- 1, 0 
+ 2,5 
-14,3 

ÄR FÖR OSX~ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANTAL 
FÖRETAG 
1'11 ED 
GRÖDAN 

395 
576 
255 

2580 
2763 

4 
389 

25 
441 

2604 
133 

46 
4 
2 

364 
959 
179 

2563 
2698 

7 
764 

1 8 
559 

1909 
47 
23 

N 

"' 
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SCB SKöRDESKADESKYDOET 1981 ~RS SK'dRO SIDA 
TABELL 6 I SK'dRDESKADESl<'YDDET INGAENDE Al<'ER SAMT Sl<'ÖRDEVÄRDEN OCH AVVI~ELSE FRaN NORMSl<''dRDEVÄRDET 

F'dR OLIKA GRttDOR 

10 

GR'dDA 

KOPPARBERGS LÄN 

H'dSTVETE 
VltRVETE 
H'dSTR~G 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
H'dS TRYBS 
VltRRYBS 
VITS EN AP 
VALLSK'dRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRHS~OT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

GÄVLEBORGS LÄN 
H'dSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
H'dST RAPS 
VARRAPS 
H'dST RYBS 
VltRRYBS 
VITSEN AP 
VALLSKöRD 
MHPOTATIS OBEV 
NIATPOTATIS BEV 
FABRil<'SPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
V~LUE OF DIFFERENT CROPS 
aKER, HA NORMSK'dRDEVÄRDE 

368 
37 
92 

24843 
7236 

77 
47 

2462 
1 

27049 
377 
210 

139 
66 
48 

23778 
13066 

25 
6 

161 

36282 
158 
141 

TOTALT, 
1000 KR 

59090 
16687 

8059 .. 
74224 

4429 
2957 

55357 
27899 

95363 
1665 
1808 

KR/HA 

2379 
2306 

3273 .. 
2744 

11748 
14081 

2328 
2135 

2628 
10538 
12823 

HTUELL T 
SKÖROEVÄRDE 

TOTAL T, KR/HA 
1000 KR 

56636 
20749 

6472 . 
79244 

2591 
1991 

56832 
34096 

93791 
1363 

991 

2280 
2867 

2629 .. 
2930 
6873 
9481 

2390 
2610 

.. 
2585 
8627 
7028 

AVVHELSE FRAN 
NORMSKöROEVÄRDET 

TOTALT, l<'R/HA 
1000 KR 

-2454 
+4062 

-1587 .. 
+5020 
-1838 
- 966 

+1475 
+6197 

-1572 
- 302 
- 817 

99 
+ 561 

- 645 .. 
+ 186 
-4875 
-4600 

+ 62 
+ 474 

43 
-1911 
-5794 

PROCENT 

- 4,2 
+24,3 

-19,7 .. 
+ 6,8 
-41,5 
-32,7 

+ 2,7 
+22,2 

- 1., 6 
-18,1 
-45,2 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANTA.L 
FÖRETAG 
MED 
GRÖDAN 

175 
28 
49 

2802 
1566 

1 8 
9 

354 
1 

3128 
121 

25 

73 
39 
35 

3275 
2709 

10 
2 

27 

3841 
99 
32 

N ...... 
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SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ARS Sl<'öRD SIDA 
TABELL 6 I SKÖRDESKADESKY~DET INGAENDE AKER SAMT SKÖRDEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRaN NORMSKÖRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

11 

GRÖDA 

VÄSTERNORRL LÄN 

HöSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
YöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSEN AP 
VALLSl<'öRD 
MATPOTATIS OBEV 
"1ATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

JÄMTLANDS LÄN 
Hö ST VETE 
VARVETE 
1-!öSTRAG 
KORN 
H 11.VRE 
HÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 

'VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
P.BRIKSPOT . OBEV 
FABRil<SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
AKER, HA NOR~SKÖRDEVÄRDE 

14 
18 

7 
16317 

3877 

4 
33 

38215 
195 

54 

8 
14 

1 
7825 
1448 

· 34342 
73 
26 

TOTALT, 
1000 KR 

32228 
6813 

85962 
1913 

15195 
2850 

86112 

K RI HA 

197 5 
1757 

2249 
9810 

1942 
1968 

2507 

AKTUELLT 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

42743 
9542 

87134 
1735 

19692 
3305 

89916 

2620 
2461 

2280 
8897 

2517 
2282 

2618 

A\JVIKELSE FRAN 
NORMSKöRDEVÄRDET 

TOTALT, KR/HA 
1000 KR 

+10515 
+ 2729 

+ 1172 
178 

+4497 
+ 455 

+3804 

+644 
+704 

+ 31 
-913 

+575 
+314 

+111 

PROCE"'IT 

+32,6 
+40,1 

+ 1, 4 
- 9,3 

+29,6 
+16,0 

+ 4,4 

ÄR FÖR OS~l<'ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANTAL 
FÖRETAG 
MED 
GRÖDAN 

11 
16 

5 
2 910 
1213 

1 
7 

4199 
102 

22 

5 
8 
4 

1691 
459 

3313 
58 
10 

N 
(X) 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 aRS SKÖRD SIDA 
TABELL 6 I St<'öRDESt<'ADESt<'YDDET INGaENDE at<ER SAMT St<'ÖRDEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRaN NORMS~öRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

12 

GRÖDA 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

HÖSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
H'1STRYBS 
vaRRYBS 
VITSEN AP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABR IKSP.OT OBE V 
FABRIKSPOT BEV 
SOCt<'ERBETOR 

NORRBOTTENS LÄN 
HtlSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
t<'ORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

ARABLE LAND COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERENT CROPS 
aKER, HA NORMSKtlRDEVÄRDE 

11 
16 
so 

28266 
4869 

1 
3 

50319 
658 
172 

15 
2 

6 
3 

7922 
1980 

31307 
315 
299 

TOTALT, 
1000 KR 

50752 
9570 

107953 
6478 
1782 

, -

13461 

66746 
2540 
2796 

KR/HA 

1796 
1965 

2145 
9845 

10360 

1699 

2132 
8063 
9351 

At<'TUELLT 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, KR/HA 
HlOO KR 

55013 
10896 

117963 
6908 
1774 

9843 

76414 
1929 
1840 

1946 
a233 

2344 
10498 
10314 

1242 

24·41 
6124 
6154 

AVVIl<ELSE FRaN 
NORMSl<tlRDEVÄRDET 

TOTALT, t<'R/!-!A 
1000 KR 

+ 4261 
+ 1326 

+10010 
+ 430 

8 

-3618 

+9668 
- 611 
- 956 

+151 
+272 

+199 
+653 
- 47 

- 457 

+ 309 
-1940 
-3197 

PROCENT 

+ 8,4 
+13, 9 

+ 9,3 
+ 6, 6 
- 0,4 

-26,9 

+14,5 
-24,1 
-34,2 

ÄR FÖR OSÄt<'ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

ANTAL 
FÖRETAG 
MED 
GRöDAN_. 

3 
11 
10 

3946 
1122 

1 
1 

52 81 
214 

35 
8 
1 

3 
1 

1091 
413 

2541 
114 

44 

N 
I.O 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ~RS SKÖRD SIDA 
T~BELL 6 I Sfc'tlRDESl<ADESl<YDDET INGAENDE AKER SAMT SKöRDEVÄRDEN OCH AVVIKELSE FRAN NORMSKöRDEVÄRDET 

FÖR OLIKA GRÖDOR 

13 

GRÖDA 

HELA RIKET 

Hö ST VETE 
VARVETE 
H öST RAG 
KORN 
I-IAVRE 
I-IÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöST RYBS 
Vl!RRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTAT IS OBEV 
MHPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRHSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

ARABLE LA~D COVERED BY THE CROP INSURANCE, CROP VALUES AND DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD 
VALUE OF DIFFERE~T CROPS 
AKER, HA NORMSKöRDEVÄRDE 

156723 
73806 
51075 

742882 
572768 

38493 
57306 

2826 
69114 

2292 
944911 

11817 
118 85 

5225 
5238 

52300 

TOTALT, 
1000 KR 
772555 
296379 
170195 

2313263 
1644929 

219144 
210890 

8975 
232192 

5069 
3127017 

17 6349 
209050 

58162 
66175 

513504 

f( R/HA 

4929 
4016 
3332 
3114 
2872 
5693 
3680 
317 6 
3360 
2212 
3309 

14923 
17589 
11131 
12634 

9818 

AKTUELLT 
SKÖRDEVÄRDE 

TOTALT, fc'R/HA 
1000 KR 
793643 
3793 03 
179437 

2487117 
1984235 

183530 
228766 

6099 
222507 

5052 
3188860 

181046 
199886 

64324 
72500 

565766 

5064 
5139 
3513 
3348 
3464 
4768 
3992 
2158 
3219 
2204 
3375 

15321 
16818 
12311 
13841 
10818 

AVVIKELSE FRAN 
NORMSKöRDEVÄRDET 
iOHL T, KR/HA 
1000 KR 
+ 21088 
+ 82924 
+ 9242 
+173854 
+339306 
- 35614 
+ 17 87 6 

2876 
9685 

17 
+ 61843 
+ 4697 

9164 
+ 6162 
+ 6325 
+ 52262 

+ 135 
+1124 
+ 181 
+ 234 
+ 5 92 
- 925 
+ 312 
-1018 
- 140 

7 
+ 65 
+ 397 
- 771 
+1179 
+1208 
+ 999 

PROCENT 

+ 2,7 
+28,0 
+ 5,4 
+ 7,5 
+20,6 
-16,3 
+ 8, 5 
-32,0 
- 4,2 
- 0,3 
+ 2,0 
+ 2,7 
- 4, 4 
+ 1 o, 6 
+ 9,6 
+10,2 

A~IT AL 
FÖRETAG 
MED 
GRöD~H 

17932 
9122 
9560 

7 6816 
67970 

4859 
6391 

434 
7800 

407 
96407 

4091 
2139 
1460 

743 
9007 

w 
0 



SCB S~ÖRDES~ADES~YDDET 1981 JIRS SKÖRD 

TABELL 7 AVVIKELSE FRJIN NORMSKÖRDEVÄRDET UPPDELAD P~ FÖRETAG UTAN SKADA (POSITIV AVVIKELSE) oc~ 
FÖRETAG MED SKADA (NEGATIV AVVIKELSE), BERÄKNAD SJÄLVRISK, ANTAL ERSÄTTNINGAR OCH 
BERÄKNAT ERS~TTNINGSBELOPP 
THE DIFFERENCE BETWEEN ACTUAL AND STANDARD YIELD VALUES, EXCESS, NUMBER OF COMPENSATIONS AND 
COMPENSATION SUMS, IN SKR 

LÄN AVVIKELSER FRJIN NORMSKÖRDEVÄRDET S J L V R I S ANTAL ERSÄTTNINGS-
BER~KNADE PER FÖRETAG SAMTLIGA FtlRETAG ERSÄTTNINGAR BELOPP, KR 

POSITIVT BELOPP NEGATIVT BELOPP TOTALT, KR/HA P RO C AV TOTALT PROC AV 
1000 KR KR/HA 1000 KR KR/HA 1000 KR NORMSKV ANT FÖRETAG 

STOC~HOLMS 42056 487 560 145 47244 524 16,8 1 o,o 1 500 
UPPSAL.A. 65561 475 3400 ~32 86896 569 16,9 54 1,5 789 800 
SÖDERMANLANDS 67 011 525 1008 168 81626 610 18,8 4 0,2 44 300 
tSTERGöTLANDS 88384 448 1886 120 141268 664 17 ,8 3 0,1 6 900 
Jt1NKÖPINGS 23602 288 1674 140 42530 453 14,0 73 1, 2 48 800 
KRONOBERGS 10287 203 454 58 27422 469 13,7 - - 0 
KALMAR 55254 471 1374 116 76289 591 16,7 2 0,0 5 300 
GOTLANDS 12731 217 3247 158 43727 552 15, 8 1 0,0 400 
BLH INGE 17254 469 9 43 23016 622 13,5 - - 0 
KRISTI A N_S TA DS 38038 281 9148 220 105130 594 12,1 149 2,1 586 000 
MALMljHUS 73056 333 15562 214 177412 607 11,3 230 2,8 640 300 
HALL ANDS 30642 299 5403 266 71353 582 13,7 653 10,8 599 300 
GÖTES O BOHUS 17476 305 1585 178 35752 539 17,1 35 0,8 58 500 
ÄLVSEORGS 26895 267 12934 240 71660 463 14, 8 870 9,3 1 534 900 
SKARABORGS 61700 283 13532 231 188281 680 18,5 75 0,8 892 1 00 
VÄRMLANDS 20323 419 23972 359 53159 461 18,8 1407 23,3 5 359 900 
ljRE!3RO 35006 350 4558 362 63964 568 17,6 55 1,6 716 800 
VÄSTMANLANDS 46926 392 2423 276 80995 630 19,0 42 1,4 623 000 
~OPPARBERGS 9380 239 7 881 336 27374 436 1.6, 4 226 6,1 2 013 600 
G°l1VLEBORGS 10506 227 5754 209 31109 422 17 ,o 122 2,8 899 000 
VÄSTERNORRL 14768 293 1353 163 17219 ?93 13,5 89 2,0 175 700 
JÄMTLANDS 8891 212 200 108 14481 331 13,8 9 0,3 25 300 
VÄSTERBOTTENS 17976 269 3126 178 31452 373 17,8 112 1, 9 168 400 
NORRBOTTENS 8499 286 4817 396 15032 359 16,9 201 7,5 1 461 200 

HELA RIKET 81 802222 353 125860 239 1554391 555 15,5 4413 3,8 16 651 000 
80 502430 286 394148 370 1379176 489 15,4 8278 7,0 80 242 000 
79 385516 232 234481 205 1178303 420 1 5, 5 5762 4,8 21 267 400 
78 536246 260 165696 214 1149199 405 1 5, 5 7747 6,2 23 637 300 
77 179691 158 385570 227 1089182 384 15, 5 16298 1 2, 8 73 427 800 

w ...... 



SCB SKöPDESKADESKYDDET 1981 liRS SKÖRD 

TABELL 8 

LÄN 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDS 
öSTERGöTLANOS 
JÖNKÖPINGS 
KRONOBERGS 
KALMAR 

. GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTA.DS 
MALMÖHUS 
HALLANDS 
GöTEl:l O BOHUS 
ÄLVSBORGS 
SKARABORGS 
VÄRMLANDS 
öREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGS 
GÄVLEBORGS 
VÄSTERNORRL 
JÄMTLANDS 
VÄSTERBOTTENS 
NORRBOT ... ENS 

HELA Ril(ET 81 
80 
79 
78 
77 

AVVIl(ELSE FRAN NORMSl(ÖRDEVÄRDET UPPDELAD PA l(VANTITET, KVALITET OCH TORKNINGSKOSTNAD 
DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUA~TITY, QUALITY AND COST OF DRYING 

I snDDET 
INGAENDE 
AH R, HA 

89859 
151938 
134617 
212625 

93914 
5 8451 

12 905 9 
79289 
36983 

176412 
292602 
122 979 

66060 
154690 
276785 
115300 
1127 5 4 
128600 

62785 
73858 
58722 
43729 
84368 
41827 

2798206 
2820415 
2808569 
2837135 
2834917 

NORMSl(-
VÄRDE 
TOTALT 
1000 KR 

280535 
513116 
436691 
791199 
304248 
1 99730 
456344 
276335 
170466 
864624 

1571840 
5237 52 
208638 
4 85176 

1017296 
2 83409 
3637 31 
427367 
167252 
183344 
127703 
105162 
176909 

88953 

10023820 
8928078 
7592737 
7422863 
7036498 

A V 
KVANTIHTIV 
1000 l(R PROC AV 

NORMSKV 
+40701 
+58989 
+73372 
+92 36 8 
+40915 
+26032 
+79268 
+14438 
+23455 
+52 600 
+99951 
+38463 
+21652 
+50306 
+73117 
+ 687 8 
+30523 
+42214 
+ 5418 
+16?79 
+18929 
+13372 
+17859 
+ 2866 

+940665 
+179719 
+267394 
+611805 
+ 63521 

+14, 5 
+11,5 
+16,8 
+11,7 
+13,4 
+13,0 
+17,4 
+ 5,2 
+13,8 
+ 6, 1 
+ 6,4 
+ 7,3 
+10,4 
+10,4 
+ 7,2 
+ 2,4 
+ 8,4 
+ 9,9 
+ 3,2 
+ 9,3 
+14,8 
+12,7 
+1 O, 1 
+ 3,2 

+9,4 
+2,0 
+3,5 
+8,2 
+0,9 

V I 
KVALITATIV 

K 

1000 l(R PROC AV 
NORMSKV. 

+ 2384 
+ 7167 
- 2627 
+ 6613 
-19456 
- 15962 
-23425 
- 4434 
- 4593 
-19735 
-36167 
-13394 
- 5740 
-34571 
-23916 
-11099 
+ 162 
+ 2922 
- 3659 
-11604 
- 6498 
- 4520 
- 1079 
+ 1556 

-221675 
3925 

- 10501 
-130775 
- 67096 

+0, 8 
+1,4 
-C,6 
+0,8 
-6,4 
- 8,C 
-5,1 
-1,6 
-2,7 
-2,3 
-2,3 
-2,6 
-2,8 
-7, 1 
-2,4 
-3,9 

+0,7 
-2,2 
-6,3 
-5,1 
-4,3 
-0,6 
+1,7 

-2,Z 
-0,0 
-0,1 
-1 , 8 
-1 , 0 

E L 
TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 
+ 123 
-2440 
-1260 
- 136 
+ 481 
+ 7 
-1009 
- 293 
- 318 
- 366 
+ 289 
+1432 

46 
- 510 
+1066 
+ 607 
+ 486 
+1370 
+ 278 
- 580 
+1824 
- 211 
- 777 
- 522 

-5 05 
-63985 
-66577 

-104605 
-127876 

+0,0 
-0, 5 
-0,3 
-o,o 
+0,2 
+0,0 
-0,2 
-0,1 
-0,2 
-o,o 
+0,0 
+0,3 
-0,0 
-0,1 
+0,1 
t0,2 
+0,1 
+0,3 
+0,2 
-0,3 
+1,4 
-0,2 
-0,4 
-0,6 

-0,0 
-0,7 
-0,9 
-1 , 4 
-1 , 8 

S E 
T O T 
1000 KR 

+43208 
+63716 
+69485 
+98845 
+21940 
+10077 
+54834 
+ 9711 
+18544 
+32499 
+64073 
+26501 
+15866 
+15225 
+5 0267 
- 3614 
+31171 
+46506 
+ 2037 
+ 4795 
+14255 
+ 8641 
+16003 
+ 3900 

+718485 
+111809 
+190316 
+376425 
-131451 

A L T 
PROC AV 
NORMSKV 

+15,4 
+12,4 
+15, 9 
+12,5 
+ 7,2 
+ 5,0 
+12,0 
+ 3,5 
+10,9 
+ 3, 8 
+ 4,1 
+ 5,1 
+ 7,6 
+ 3,1 
+ 4,9 
- 1, 3 
+ 8,6 
+10,9 
+ 1, 2 
+ 2,6 
+11,2 
+ 8,2 
+ 9,0 
+ 4,4 

+7, 2 
+1, 3 
+2,5 
+5,1 
-1 , 9 

w 
N 



SCB Sl<'öRDESl<'ADESl<'YDDET 1981 aRS SKÖRD 
TABELL 9 AVVIKELSE FRaN NORMSKÖRD OCH NORMSKöRDEVÄRDE UPPDELAD Pa KVANTITET, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOs·NAD FÖR OLil<'A GRÖDOR 

GRÖDA 

STOCl<'HOLMS LÄN 

HöSTVETE 
VBRVETE 
HöSTR~G 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VIILLSKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
"1ATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKS!>OT BEV 
SOCl(ERBETOR 

UPPSALA LÄN 
HöSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITS ENAP 
VALL SKÖRD 
"1HPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V 
ING~ENDE K VANT IT A T I V 
al<'ER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

5920 
5 957 
1353 

25446 
22087 

24 
2852 

2 01 
3480 

2 
22192 

117 
240 

1856 
14147 

1024 
61148 
31876 

67 
8395 

164 
3623 

2 
29196 

302 
152 

345 
+ 6976 
- 173 
+11585 
+17551 .. 
+ 939 
- 123 
+ 207 . . 
+10410 
+ 386 
- 32 6 

69 
+13376 
- 394 
+19802 
+25039 .. 
+ 2126 . . 
+ 182 . . 
+ 3214 
- 2739 
- 433 

- 364 
+ 7649 

171 
+10686 
+16016 .. 
+ 1802 
- 226 
+ 395 . . 
+ 4930 
+ 196 
- 171 

71 
+14631 
- 391 
+18547 
+22983 .. 
+ 4069 . . 
+ 349 . . 
+ 749 
- 1325 
- 217 

NORMSKV 
- 1,4 
+36,4 
- 3,9 
+14,1 
+27.,3 .. 
+20,0 
-37,1 
+ 3,7 . . 
+ 7,0 
+16,4 
- 5,7 

- 0,9 
+25,8 
-11,2 
+ 9,1 
+23,5 .. 
+13,5 . . 
+ 2,9 . . 
+ 0,8 
-38,6 
-11,1 

I K 
KVALITATIV 
1000 KR PROC AV 

NORMSl<V 
+ 53 
+658 
- 32 
+292 
+444 .. 
+536 
- 22 
+509 . . 
+246 
- 22 
-279 

- 105 
+1131 
- 31 
+1271 
+1231 .. 
+1642 .. 
+ 638 . . 
+1571 
- 54 
- 113 

+0,2 
+3,1 
-0,7 
+0,4 
+0,8 .. 
+5,9 
-3,6 
+4,7 . . 
+0,3 
-1,8 
-9,2 

-1,3 
+2,0 
-0,9 
+0,6 
+1,3 .. 
+5,5 . . 
+5,2 . . 
+1,7 
-1,6 
-5,8 

E L S 
TORKNINGSKOSTNAD 
1COO KR PROC AV 

NORMSKV 
-199 
+ 76 
- 38 
-153 
+428 

- 131 
- 382 
- 44 
-1838 
- 46 

-0,8 
+0,4 
-0,9 
-0,2 
+0,7 

-1,6 
-0,7 
-1,3 
-0,9 
-o,o 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

E 
T O T 
1000 KR 

- 510 
+ 8383 

241 
+10825 
+16888 .. 
+ 2338 
- 248 
+ 904 . . 
+ 5176 
+ 174 
- 450 

- 307 
+15380 
- 466 
+17980 
+24168 .. 
+ 5711 

+ 987 

+ 2320 
- 1379 
- 330 

A L T 
PROC AV 
NORMSKV 

- 2,0 
+39,9 
- 5,5 
+14,3 
+28, 7 .. 
+26,0 
-40,7 
+ 8,4 . . 
+ 7 ,3 
+14,6 
-14,9 

- 3,7 
+27,2 
-13,4 
+ 8, 8 
+24,7 

+19,0 .. 
+ 8,1 . . 
+ 2,5 
-40,2 
-16,9 

w w 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 aRS Sl<'öRD SIDA 
TA.BELL 9 AVVIKELSE FRaN NORMSKÖRD OCH NORMSKÖRDEVÄRDE UPPDELAD PJI KVANTITE.T, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 
DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD V~LUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
tOST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 

GRÖDA I SKYDDET A V V I E L S 

2 

INGJIENDE K VANT IT A T I V 
SöDERMANLANDS LÄN IIKER HA 1000 l<'G 1000 l<'R PROC AV 

NORMSKV 

K 
KVALITA,.IV 
1000 l<'R PROC AV 

NOR._MSt<V 

TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

E 
T O T 
1000 KR 

A L T 
PROC AV 
NORMSKV 

HöSTVETE 
VII RV ETE 
HöSTRIIG 
KORN 
liAVRE 
HÖSTRAPS 
VIIRRAPS 
HöSTRYBS 
VIIRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 
HöSTVETE 
VIIRVETE 
HöSTRIIG 
KORN 
HAVRE 
Hö ST RAPS 
VIIRRAPS 
HöSTRYBS 
VIIRRYBS 
VITSENAP 

'VALL SKÖRD 
MATPOTA..,IS OBEV 
"'IA:POTATIS BEV 
FABRIKSPOT . OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTP~ 

9307 
7930 
2066 

32468 
40561 

- 51 
4378 

194 
6649 

27 
30694 

148 
15 6 

29308 
11229 

6366 
50392 
42532 

1634 
3413 

506 
17568 

56 
48204 

650 
784 

2 

- 4374 
+ 8598 

629 
+16360 
+37843 .. 
+ 1017 

+ 322 

+39354 
+ 434 

41 

- 4506 
+11535 
+ 287 
+27816 
+35575 
- 1077 
+ 939 

+ 448 

+51693 
+ 1678 
+ 3362 

1 8 •• 

- 4631 
+ 9254 

618 
+15210 
+34674 .. 
+ 19 5 5 

+ 608 

+17032 
+ 220 

20 

- 4767 
+12792 
+ 27 5 
+26001 
+~2511 
- 2147 
+ 1808 

+ 854 

+22994 
+ 872 
+ 1726 

-11,4 
+33,2 
- 9,0 
+15,2 
+30,5 .. 
+13,3 . . 
+ 2,9 . . 
+15,9 
+13,9 

1,0 

- 3,2 
+27,7 
+ 1,2 
+14,8 
+25,5 

. -27 ,3 
+16,3 .. 
+ 1,4 . . 
+13,8 
+ 9,0 
+13,6 

+ 527 
+1565 

87 
+ 587 
+ 13'98 .. 
+ 931 . . 
+1243 . . 
-8642 

22 
109 

+1422 
+1488 
+ 700 
+ 299 
+1257 
- 491 
+ 581 .. 
+1871 . . 
+ 17 
- 257 
- 249 

+1,3 
+5,6 
-1,3 
+0,6 
+1,2 .. 
+6,3 .. 
+5,8 . . 
-8,1 
-1,~ 
-5,3 

+1,0 
+3,2 
+3,1 
+c,a 
+1,C 
-6,3 
+5,2 .. 
+3,1 . . 
+O,C 
-2,7 
-2,0 

-492 
- 17 
- 77 
-191 
-479 

-817 
+627 
-242 
+ 53 
+240 

-11 2 
-0,1 
-1, 1 
-0, 2 
-0,4 

-0,6 
+1,4 
-1,1 
+0,0 
+0,2 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

- 4596 
+ 10 802 

782 
+15606 
+35593 .. 
+ 2886 . . 
+ 1851 . . 
+ 8390 
+ 198 

129 

- 4162 
+14907 
+ 733 
+26353 
+34008 
- 2638 
+ 2389 .. 
+ 2725 . . 
+23011 
+ 615 
+ 1477 

-11,4 
+38,7 
-11,4 
+15,6 
+31,3 .. 
+19,7 . . 
+ 8, 7 . . 
+ 7,8 
+12,5 
- 6,2 

- 2,8 
+32,3 
+ 3,3 
+15,0 
+26,6 
-33,6 
+21,5 .. 
+ 4,5 . . 
+13,8 
+ 6,4 
+11,6 

w 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 aRS SKöRD SIDA 
TABELL 9 AVVI~ELSE FRAN NORMS~ÖRD oc~ NORMS~öRDEVÄRDE UPPDELAD Pa KVANTITET, KVALITET oc~ TORKNINGS-

KOSTNAD f~R OLIKA GRÖDOR 
DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DiffERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I E L S E 

3 

GRÖDA 

JÖNKÖPI NGS LÄN 
INGAE~DE K VANT IT A T I V 
AKER ~A 1000 KG 1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

KVALITATIV 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

T O T A L T 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 
HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HöSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
VARRYBS 
VITSEN AP 
VALLS~ÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSP.OT OBEV 
FABRI~SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

KRONOBERGS LÄN 
HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VltRRAPS 
HöSTRYBS 
VARRYBS 
VITSEN AP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
fABRIKSPOT BEV 
SOC~ERBETOR 

•• UPPGIFTEN ÄR 

389 
191 
153 

12190 
25356 

99 
194 

29 
596 

54427 
111 
196 

1 
4 

182 
83 

161 
9094 

13454 
53 

122 
64 

507 

34460 
92 

113 
65 
11 

+ 4866 
+16154 

129 

+47488 
68 

- 329 

+ 2862 
+ 7214 

- 208 

+33513 
+ 479 
+ 516 

+ 4494 
+14571 

- 255 

+21922 
32 

169 

+ 2620 
+ 6400 

- 414 

+1645.5 
+ 244 
+ 267 

+14,2 
+24,3 

-11,5 

+10,9 
- 1,9 
- 4,9 

+10,8 
+20,1 

-21,7 

+12,2 
+17,1 
+13,3 

89 
+ 511 

+ 84 

-19868 
67 

108 

34 
+ 419 

+ 31 

-0,3 
+0,9 

+3,8 

-9,9 
-4,0 
-3,1 

- 0,1 
+ 1,3 

+ 1,6 
-' -' 

-16420 
+ 9 
+ 9 

-12,2 
+ 0,6 
+ 0,4 

+ 71 
+417 

+30 
-10 

+0,2 
+0,7 

+0,1 
-o,o 

FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

+ 4476 
+15499 

171 

+ 2054 
99 

- 277 

+2616 
+6809 

- 383 

+ 35 
+ 253 
+ 276 

+14,1 
+25,9 

- 7,7 

+ 1, 0 
- 5,9 
- 8,0 

+10,8 
+21,4 

-20,1 

+17,7 
+13,8 

w 
(J1 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 aRs SKÖRD SIDA 
TABELL 9 AVVIKELSE FRl:IN NOR~S~ÖRD OCH NORMS~öRDEVÄRDE UPPDELAD PI:! ~VANTITET, ~VALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
CQ~I_ OF DRIING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I E L S E 

4 

INGl:IENDE K VANT IT A T I V KVALITATIV TORKNINGSKOSTNAD T O T A L T 
KALMAR L'å'N l:IKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 1000 KR PROC AV 1000 KR PROC AV 1000 KR PROC AV 

HöSTVETE 
V&RVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
Hö ST RAPS 
Vl:IRRAPS 
HöSTRYBS 

· v&RRYBS 
VITS ENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

GOT LA NOS VA:N 
HöSTVETE 
Vl:IRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
4AVRE 
HÖSTRAPS 
Vl:IRRAPS 
~ÖSTRYBS 
Vl:IRRYBS 
VITS ENAP 

'VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT . OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOC~ERBETOR 

•• UPPGIFTEN ÄR 

8374 
1150 
4764 

25224 
20354 

1344 
798 

32 
920 

60854 
546 
455 
196 
137 

3938 

6759 
407 

3844 
21408 

5122 
2096 

82Q 
176 

2015 
241 

31576 
495 
133 

+ 9256 
+ 1459 
+ 3826 
+19312 
+14102 

86 
+ 150 

8 

+70438 
+ 512 
+ 60 
+ 744 
+ 460 
+ 7874 

+3278 .. 
+15 46 
+7673 
+3423 
+ 190 
+ 115 
- 75 
- 407 

34 
-252~ 
+2672 

+ 9779 
+ 1647 
+ 3851 
+18081 
+12886 

169 
+ 290 

16 

+30318 
+ 269 
+ 30 
+ 272 
+ 167 
+ 189 6 

+3403 .. 
+1550 
+7100 
+3096 + 380 
+ 218 
- 135 
- 752 

55 
-1681 
+1354 

NOR~SKV NORM SK V NORMSKV NO~~. 
+27,4 + 24 + 0,1 -757 -2,1 + 9046 +25,3 
+41,0 + 13 + 0,3 · - 42 -1,0 + 1618 +40,3 
+27,0 + 345 + 2,4 -126 -0,9 + 4070 +28,6 
+25,7 + 329 + o,s +109 +0,2 +18519 +26,3 
+25,3 + 274 + 0,5 -190 -0,4 +12970 +25,5 
- 2,8 + 204 + 3,4 - - + 35 + 0,6 
+11,3 + 155 + 6,C - - + 445 +17,3 

- 0,6 

+14,2 
+ 3,5 
+ 0,4 
+12,4 
+ 9,4 
+ 5,3 

+14,2 .. 
+15,5 
+12,8 
+24,9 

. + 4,5 
+10,0 
-28,0 
-12,6 
-13,3 
- 1,5 
+18,2 

+ 129 

-22543 
517 
345 

+ 13 
+ 9 
- 1513 

+ 350 .. 
+ 194 
+ 338 
+ 118 
+ 157 
+ 204 
+ 1 
+ 267 
+ 5 
-5081 
- 193 

+ 4,4 

-10,6 
- 6,7 
- 4,1 
+ 0,6 
+ o,s 
- 4,2 

+1,5 .. 
+1,9 
+0,6 
+o,c; 
+1,c; 
+9,4 
+0,2 
+4,5 
+1,2 
-4, 7 
-2,6 

.-632 .. 
2 

+164 
+186 

-2,6 . 
-o,o 
+0,3 
+1,5 

+ 113 

+ 7775 
248 
315 

+ 285 
+ 176 
+ 383 

+3121 .. 
+1742 
+7602 
+3400 
+ 537 
+ 422 
- 134 
- 485 

so 
-6762 
+1161 

+ 3,9 

+ 3,6 
- 3,2 
- 3,7 
+13,0 
+ 9, 9 
+ 1,1 

+13,0 .. 
+17 ,4 
+13,7 
+27,3 
+ 6,3 
+19,4 
-27,8 
- 8, 1 
-12,0 
- 6,2 
+15,6 

4?.05 -3590 - 868 - 2,4 - 672 -1,8 -1540 - 4,2 
FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

w 
O'\ 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 JlRS SKÖRD SIDA 
TABELL 9 AVVIKELSE FRJlN N-ORMSICÖRD OCH NORMSICöRDEVÄRDE UPPDELAD PJl ICVANTITET, ICVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I E L S 

5 

INGAENDE K VANT IT A T I V 
IC 

KVALITATIV TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

E 
T O T 
1000 KR 

A_ L T 
BLEK INGE LÄN 

HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRJIG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
VARRYBS 
VITSENAP 
VALLSl<'ÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

KRISTIANSTADS LÄN 
HÖST VETE 
VARVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VARRAPS 
HöSTRYBS 
VARRYBS 
VITS ENAP 
VALL HÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

AKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

1861 
1378 
1701 
9070 
2535 

266 
1207 

4 
33 

14846 
185 
105 

1675 
1212 

911 

10309 
3717 
7865 

60740 
9645 
4883 
2824 

30 
205 

92 

+ 956 
+ 1911 
+ 384 
+ 3695 
+ 2650 
+ 165 
+ 264 

+15997 
+ 519 
+ 248 
+ 6316 
+ 6377 
+ 3439 

+ 7602 
+ 3399 
+ 1307 
+ 5405 
+ 67 83 
- 2330 

25 

34 

55432 +12209 
816 + 3986 

2157 + 1537 
2329 + 8698 
3212 +14639 

12196 +6080'9 
ÄR FÖR OSÄICER FÖR ATT 

+ 995 
+2153 
+ 382 
+3430 
+2376 
+ 332 
+ 519 

+7430 
+ 269 
+ 131 
+2i913 
+2334 
+ 797 

+ 8088 
+ 3864 
+ 1305 
+ 5088 
+ 6206 
- 4713 

49 .. 
68 

NORMSKV 
+11,1 
+34,3 
+ 7,1 
+11,9 
+34,3 
+26,0 
+10,9 

+12,4 
+10,5 
+ 6,9 
+12,5 
+15,3 
+ 8,1 

+14,7 
+22,2 
+ 5,2 
+ 2,4 
+19,3 
-16,8 
- 0,4 .. 
- 9,1 

+ 6863 + 2,8 
+ 2 07 8 +15, 7 
+ 919 + 2,3 
+ 3270 +13,0 
+ 5598 +14,1 
+14168 +11,6 
ANGES (STYRS AV 

1000 KR PROC AV 
NORMSl<V 

+ 
+ 

+ 

+ 

- 71 
+ 4 
- 79 
+ 71 
+ 100 
+ 59 
+ 257 

-3884 
- 122 
- 104 
- 267 
- 219 
- 334 

768 
12 

292 
9 

257 
184 
471 .. 

13 

-0,8 
+0, 1 
-1,5 
+0,2 
+1,4 
+4,6 
+5,4 

-6,5 
-4,8 
-5,5 
-1,5 
-1,4 
-3,4 

-1,4 
-o, 1 
-1,2 
+0,C 
+0,8 
-0,7 
+4,3 .. 
+1,7 

-11327 -4,7 
563 -4,3 

- 1822 -4,5 
454 -1,8 

- 1208 -3,0 
- 3859 -3,2 

ANTAL OBSERVATIONER 

-185 
- 73 
- 64 
+ 77 
- 66 

-794 
-153 
- 22 
+599 
+ 2 

-2,1 
-1,2 
-1,2 
+0,3 
-1,0 

-1, 4 
-0,9 
-o, 1 
+0,3 
+0,0 

OCH ANTAL FÖRETAG) 

+ 739 
+2084 
+ 239 
+3578 
+2410 
+ 391 
+ 776 

+3546 
+ 147 
+ 27 
+2031 
+2115 
+ 463 

+ 6526 
+ 3699 
+ 991 
+ 5696 
+ 6465 
- 4897 
+ 422 .. 

55 .. 
- 4464 
+ 1515 

903 
+ 2816 
+ 4390 
+10309 

PROC AV 
NORMSKV 

+ 8,2 
+33,2 
+ 4,5 
+12,4 
+34,7 
+30,6 
+16,3 

+ 5,9 
+ 5,8 
+ 1,4 
+11,1 
+13,8 
+ 4,7 

+11,9 
+21,3 
+ 3,9 
+ 2,7 
+20,1 
-17,4 
+ 3,9 .. 
- 7, 3 . . 
- 1, 9 
+11,5 
- 2,2 
+11,2 
+11,1 
+ 8,4 

w .._, 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ~RS SKÖRD SIDA 
TABELL 9 AVVIl<'ELSE FRaN NORMSl<'ÖRD OCH NORMSl<'ÖRDEVÄRDE UPPDELAD P~ KVANTITET, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 
DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VP.LUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I E L S 

6 

GRÖDA 

MALMöl-!US L'tiN 
INGaENDE K V~ N T IT A T I V 
aKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

I<' 
KVALITATIV 
1GOO KR PROC AV 

NORMS!<\/ 

TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

E 
T O T 
1000 KR 

A L T 
PROC AV 
NORMSKV 

Hö ST VETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOT AT IS 09E V 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKS P O T O BE V 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

HALLANDS LÄN 
HöSTVETE 
vaRVETE 
HöSTRaG 
KORN 
HiWRE 
HÖSTRAPS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
vaRRYBS 
VITSENAP 

'VALL SKÖRD 
MTPOTATIS OBEV 
MHPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT . OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN ÄR 

45840 
7924 

12651 
97143 
19088 
27442 

3478 
197 
234 

1835 
41364 

187 8 
1979 

630 
458 

30511 

3921 
890 

1986 
37194 
27909 

29 
2505 

130 
2709 

41855 
1591 
1698 

38 
26 

+ 2 893 5 
+ 8515 
+ 1338 
+ 1928 
+ 11693 
- 146 95 

196 

68 
+ 23130 
+ 14153 
+ 7062 
+ 2729 

438 
+222434 

+ 1184 
+ 862 
+ 961 
+ 7052 
+17564 

+ 42 

- 259 

+11675 
+ 8091 
+ 2589 

+30968 
+ 9796 
+ 1320 
+ 1835 
+10796 
-29889 

371 

107 
+11199 
+ 7462 
+ 3705 
+ 1024 

160 
+52596 

+ 1267 
+ 968 
+ 948 
+ 6607 
+1,5956 

+ 87 .. 
51C 

+ 6740 
+ 4174 
+ 1364 

+12,3 
+25,0 
+ 2,7 
+ 0,5 
+14,6 
-18,2 
- 2,9 

- 2,5 
+ 5,9 
+21,1 
+ 9,3 
+14,2 
- 2,8 
+17,3 

+ 6,3 
+2 5, 2 
+15,6 
+ 5,1 
+17,0 .. 
+ 0,8 . . 
- 5,1 

+ 3,7 
+14,9 
+ 4,2 

- 8716 
578 

+ 218 
+ 873 
+ 620 
+ 1471 
+ 645 

+ 118 
-17529 
- 1163 
- 1434 

30 
+ 52 
-10747 

.+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

212 
66 

206 
437 
631 .. 
124 . . 
241 

-13828 
757 
659 

-3,.5 
-1,5 
+0,4 
+0,2 
+0,8 
+0,9 
+5;, 1 

+2,8 
-9,2 
-3,3 
-3,6 
-0,4 
+0,9 
-3"5 

+1,1 
+1,7 
+3,4 
+0,3 
+0,7 .. 
+1,1 . . 
+2,4 

-7,5 
-2,7 
-2,0 

521 + 3741 + 868 +18,7 - 51 -1,1 

-3274 
- 242 
+ 1 
+4601 
- 802 

- 163 
+ 34 
+ 1 
+ 461 
+1097 

-1, 3 
-0,6 
+0,0 
+1,2 
-1,1 

-0,8 
+0,9 
+0,0 
+O, 4 
+1, 2 

FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

+18978 
+ 8976 
+ 1539 
+ 7309 
+10614 
-28418 
+ 274 

+ 11 
- 6330 
+ 6299 
+ 2271 
+ 994 

108 
+41849 

+ 1316 
+ 1068 
+ 1155 
+ 7505 
+17684 

+ 211 .. 
269 

- 7088 
+ 3417 
+ 705 

+ 817 

+ 7,5 
+22,9 
+ 3,1 
+ 1, 9 
+14,4 
-17,3 
+ 2,2 

+ 0,3 
- 3,3 
+17,8 
+ 5,7 
+13, 8 
- 1,9 
+13,8 

+ 6,6 
+27,8 
+19,0 
+ 5,8 
+1 8, 9 .. 
+ 2,0 . . 
- 2,7 

- 3,9 
+12,2 
+ 2,2 

+17,6 

w co 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 ARS S~öRD SIDA 
TABELL 9 AVVIKELSE FRllN NORMSKöRD OCH NORMSKöRDEVÄRDE UPPDELAD Pil KVANTITET, KVALITET OCH TORKNI~GS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRtlDOR 

GRÖDA 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD V~LUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I E L S 

7 

INGAENDE K VANT IT A T I V 
GöTEB O BOHUSLÄN A~ER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

K 
KVALITATIV 
1000 KR PROC AV 

NORMSl<V 

TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

E 
T O T 
1000 KR 

A L T 
PROC AV 
NORMSKV 

HöSTVETE 
VllRVETE 
H\jSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
Hö ST RYBS 
VllRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV · 
FABRIKSP.OT OBEV 
FABRI~SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

ÄLVSBORGS LÄN 
HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
VllRRYBS 
VIT SENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
F-ABR IKSP OT OBE V 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

569 
496 
143 

11229 
20974 

19 
989 

36 
1139 

8 
30340 

102 
25 

2713 
668 
495 

24514 
502~3 

28 
2626 

186 
2883 

70062 
162 
117 

+ 269 
+ 450 .. 
+ 2484 
+ 6370 . . 
- 2 94 . . 
- 402 . . 
+34067 

+ 13 
+ 358 
+ 132 
+ 4152 
+19860 .. 

43 .. 
- 578 -
+650~1 
+ 249 
- 175 

+ 283 
+ 501 .. 
+ 2316 
+ 5792 . . 
- 595 . . 

803 . . 
+14267 

+ 9 
+ 398 
+ 129 
+ 3862 
+18082 .. 

94 .. 
- 1143 

+29205 
+ 127 

92 

+11,6 
+30,7 .. 
+ 6,8 
+ 9,9 . . 
-14,8 . . 
-19,4 . 
+14,0 

+ o, 1 
+17,3 
+ 9,4 
+ 5,4 
+13,6 . 
- 0,9 . . 
-12,1 

+12,2 
+ 6,0 
- 4,9 

+ 25 
+ 42 .. 
+ 35 
+ 537 . . 
+ 69 

+ 52 

-6443 

+ 18 
+ 55 
+ 49 
+ 86 
+ 1596 

+ 185 

+ 283 

-36633 
99 
99 

+1,C 
+2,6 .. 
+0,1 
+O,S . . 
+1,7 . . 
+1,3 . . 
-6,3 

+ 0,1 
+ 2,4 
+ 3,6 
+ 0,1 
+ 1,2 .. 
+ 1,7 . . 
+ 3,0 

-1"5,3 
- 4,7 
- 5,3 

- 12 
+ 9 

+293 
-334 

- 77 
- 20 
+ 3 
+479 
-894 

-o,s 
+0,6 

+0,9 
-0,6 

~o,6 
-0,9 
+0,2 
+0,7 
-0,7 

ÄR FÖR OSÄ~ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

+ 296 
+ 552 .. 
+2644 
+5995 . . 
- 526 . . 
- 751 . . 
+7824 

so 
+ 433 
+ 181 
+ 4427 
+18784 

+ 91 .. 
860 

- 7428 
+ 28 

191 

+12,1 
+33,9 .. 
+ 7,8 
+10,3 . . 
-13,1 . . 
-18,1 . . 
+ 7,7 

- 0,4 
+18,8 
+13,2 
+ 6,2 
+14,1 .. 
+ 0,8 . . 
- 9,1 

- 3,1 
+ 1,3 
-10,2 

w 
'-D 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD SIDA 8 
TABELL 9 AVVIrELSE FRAN NORMSröRD OCH NORMS~öRbEVÄRDE UPPDELAD PA KVANTITET, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

SKARABORGS LÄN 

HöSTVETE 
VllRVETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
Hö ST R.A PS 
vaRRAPS 
HöSTRYBS 
VllRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS 9EV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRnSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

VÄRMLANDS LÄN 
HöSTVETE 
V llRV ETE 
HöSTRAG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
VARRYBS 
VITS ENAP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT . OBEV 
FABRHSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V 
INGAENDE K VANT IT A T I V 
AKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

23123 
2106 
3985 

47635 
111882 

376 
10506 

387 
11355 

28 
61745 

1713 
1632 

193 
163 

1358 
249 
352 

30267 
23903 

1074 
140 

4591 

52515 
362 
496 

13 

- 6714 
+ 952 

402 
+11198 
+50891 

115 
+ 217 .. 
- 2497 . . 
+79603 
- 3220 
- 7729 

+ 600 

- 2703 
+14444 

·+ 103 

- 2426 

+ 7021 
- 1025 
- 2699 

- 7110 
+ 1 oss 

400 
+10352 
+46115 

223 
+ 409 .. 
- 4855 . . 
+34006 
- 16 52 
- 4034 

+ 625 

- 2391 
+13100 

+ 208 

- 4745 

+ 2017 
488 

- 1390 

NORMSKV 
- 6,3 
+12,8 
- 3,2 
+ 6,6 
+12,9 
-14,S 
+ 1,0 .. 
-12,s . . 
+15,2 
- 5,9 
-13,1 

+13,3 

- 3,3 
+23,4 

+ 6,0 .. 
-32,2 

+ 1,7 
-11,9 
-18,S 

I r 
KVALITATIV 
1000 KR PR OC AV 

NORMSKV 
292 

+ 224 
+ 489 
+ 428 
+ 3708 

52 
+ 1064 

+ 411 

-2652S 
- 1653 
- 1408 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

52 

163 
781 

111 .. 
441 

-11846 
242 
577 

- 0,3 
+ 2,7 
+ 3,9 
+ 0,3 
+ 1,C 
- 3,4 
+ 2,6 .. 
+ 1, 1 . . 
-11,9 
- ~,9 
- 4,6 

+ 1,1 

+ 0,2 
+ 1, 4 

+ 3,2 .. 
+ 3,C 

-10,1 
- 5,9 
- 7,7 

E L S 
TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 
- 382 

63 
31 

+1188 
+ 362 

+ 22 

+1552 
- 966 

-0,3 
-0,8 
-0,2 
+0,8 
+0,1 

+0,5 

+2,1 
-1,7 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

E 
T O T 
1000 KR 

- 7784 
+ 1216 
+ 58 
+11968 
+50185 

275 
+ 1473 .. 
- 4444 . . 
+ 7481 
- 3305 
- 5442 

+ 699 

676 
+12915 

+ 319 

- 4304 

- 9829 
730 

- 1967 

A L T 
PROC AV 
NORMSKV 

- 6,9 
+14,8 
+ 0,5 
+ 7,7 
+14,1 
-17 ,9 
+ 3,5 .. 
-11,5 . . 
+ 3,4 
-11,7 
-17,7 

+14,9 

- 0,9 
+23,1 

+ 9,2 .. 
-29,2 

- 8,3 
-17,8 
-26,2 

0 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 2RS SKÖRD SIDA 
TA9ELL 9 AVVIKELSE FRHN NORMS~ÖRD OCH NORMS~öRDEVÄRDE UPPDELAD P2 ~VANTITET, ~VALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 
DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I E L S 

9 

GRÖDA 

ÖREBRO LÄN 
ING2ENDE K VANT IT A T I V 
HKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

KVALITATIV 
1GOO KR PROC AV 

NORMSKV 

TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

E 
T O T 
1000 KR 

A L T 
PROC AV 
NORMS~V 

HÖSTVETE 
VHRVETE 
HöSTRHG 
KORN 
HAVRE 
HöSTRP.PS 
VHRRAPS 
HtlSTRYBS 
VHRRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV . 
.FABRIKSP.OT OBEV 
FABRHSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

VÄSTMANLANDS LÄN 
HöSTVETE 
VHRVETE 
Hö ST Rll G 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VHRRAPS 
HtlSTRYBS 
V2RRYBS 
VITSENAP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRI~SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTEN ÄR 

2432 
5018 
1268 

33886 
34297 

28 
3303 

148 
3702 

27481 
678 
453 

68 
13 

1962 
10109 

697 
44883 
38454 

53 
7717 

145 
4249 

.,. 
20154 

93 
92 

- 1053 
+ 3812 
+ 88 
+ 1708 
+20959 .. 

146 . . 
- 852 

+23999 
- 396 
- 1615 

- 912 
+ 6081 
- 265 
+ 8898 
+33165 .. 
- 209 . . 

991 

+ 2924 
+ 136 
- 208 

- 1089 
+ 4090 
+ 84 
+ 15 88 
+18979 .. 
- 296 . . 
- 1660 

+ 9888 
198 
824 

- 939 
+ 6488 
- 263 
+ 8242 
+2 9982 .. 
- 416 .. 
- 1931 

+ 1292 
+ 72 

107 

-10,7 
+21,9 
+ 2,2 
+ 1,5 
+19,6 .. 
- 2,5 . . 
-13,8 

+11,2 
- 2,2 
-12,0 

-11,2 
+16,2 
-10,9 
+ 5,7 
+25,6 .. 
- 1,4 . . 
-13,2 

+ 1,9 
+ 7,6 
- 9,3 

3 
+ 509 
+ 101 
+ 268 
+ 628 .. 
+ 347 . . 
+ 296 -
-1173 
- 486 
- 262 

+ 136 
+1334 
+ 45 
+ 811 
+1248 .. 
+ 963 . . 
+ 486 

-1980 
51 

. 57 

-o,c 
+2,7 
+2,6 
+0,3 
+0,6 .. 
+2,9 . . 
+2,5 

-1,3 
-5,5 
-3,8 

+1,6 
+3,3 
+1,9 
+0,6 
+1,1 .. 
+3,3 . . 
+3,3 

-2,9 
-5,4 
-4,9 

- 52 
- 7 
- 19 
+835 
-267 

+ 13 
+242 
- 15 
+990 
+139 

-0,5 
-o,o 
-0,5 
+0,8 
-0,3 

+0,2 
+0,6 
-0,6 
+0,7 
+0,1 

FtlR OSÄ~ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

- 1144 
+ 4592 
+ 166 
+ 2691 
+19340 

+ 51 

- 1364 

+ 8715 
- 684 
- 1086 

- 790 
+ 8064 

233 
+10043 
+31369 

+ 547 

- 1445 

- 688 
+ 21 

164 

-11,2 
+24,6 
+ 4,4 
+ 2,6 
+19,9 .. 
+ 0,4 . . 
-11,4 

+ 9,9 
- 7,7 
-15,8 

- 9,4 
+20,1 
- 9,7 
+ 6,9 
+26,8 .. 
+ 1,9 . 

9,9 

- 1, 0 
+ 2,2 
-14,2 

-"" ..... 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 jRS SKÖRD SIDA 10 
TABELL 9 AVVIl<ELSE FRllN NORMSl<ÖRD OCH NORMSl<ÖRDEVÄRDE UPPDELAD Pil KVANTITET, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

KOPPARBERGS L'~N 

HöSTVETE 
VllRVETE 
HöSTRllG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
VllRRYBS 
VITSEN AP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
Mi\TPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCl<ERBETOR 

GÄVLEBORGS LÄN 
HöSTVETE 
VllRVETE 
HöSTRBG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
KöSTRYBS 
VllRRYBS 
VITSENAP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT .OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCl<ERBETOR 

•• UPPGIFTEN 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V 
INGllE~DE K VANT IT A T I V 
llKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

368 
37 
92 

24843 
7236 

77 
47 

2462 
1 

27049 
377 
210 

139 
66 
48 

23778 
13066 

25 
6 

161 

36282 
158 
141 

- 3406 
+ 4173 

865 .. 
+22715 
- 3141 
- 1673 

+ 573 
+ 7039 

+28105 
497 

- 1526 

-3086 
+3750 

-1714 .. 
+9087 
-1591 
- 838 

+ 521 
+ 6381 

+11273 
242 

- 755 

NORMSKV 

- 5,2 
+22,S 

-21,3 .. 
+12,2 
-35,9 
-28,3 

+ 0,9 
+22,9 

+11,8 
-14,S 
-41,8 

I I( 
KVALITATIV 
1GOO KR PROC AV 

NORMSl<V 

+ so 1 
+ 166 

+ 127 .. 
-4069 
- 251 
- 128 

+ 823 
+ 513 

-12839 
60 
63 

+0,8 
+1,0 

+1,6 .. 
-s,s 
-5,7 
-4,3 

+ 1,i: S 
+ 1, 8 

-13,S 
- 3,6 
.. 3, S 

E L S 
TORKNINGS KOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSl<\l 

+130 
+145 

+127 
-700 

+0,2 
+0,9 

+0,2 
-2,S 

ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONEP OCH ANTAL FöRETi\G) 

E 
T O T A L T 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

-2455 
+4061 

-1587 .. 
+5018 
-1842 
- 966 

+1471 
+6194 

-1566 
- 302 
- 818 

- 4,2 
+24,3 

-19,7 .. 
+ 6,8 
-41,6 
-32,7 

+ 2,7 
+22,2 

- 1, 6 
-18,1 
-45,2 

N 



- ·· -----·---=-- ---- - - -- -
SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ~RS SKÖRD SIDA 11 
TABELL 9 AVVIKELSE FRllN NORMSi<öRD OCH NORMSl<öRDEVÄRDE UPPDELAD Pil l<VANTITET, l<VALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

V'a'.STERNORRL LÄN 

HöSTVETE 
VllRVETE 
HöSTRllG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
VllRRYBS 
VITS ENAP 
VALLSl<ÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
r.,HPOTATIS BEV 
F.ABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCl<'ERBETOR 

JÄMTLANDS LÄN 
HöSTVETE 
VllRVETE 
HÖST RBG 
l<'ORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
VllRRAPS 
HöSTRYBS 
V&RRYBS 
VITS ENAP 
VALLSl<'öRD 
r.,A,TPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRil<SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST O~_DRYlNG FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V 
INGllENDE K VANT IT A T I V 
llKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 

14 
18 

7 
16317 

3877 

4 
33 

38215 
195 

54 

8 
14 

1 
7825 
1448 

34342 
73 
26 

+ 9590 
+ 3486 

+ 1877 8 
2 98 

+ 5372 
+ 630 

+17642 

+8189 
+2950 

+7938 
- 146 

+4472 
+ 531 

+8413 

NORMSKV 

+25,4 
+43,3 

+ 9,2 
- 7,6 

+29,4 
+18,6 

+ 9,8 

I I< 
KVALITATIV 
1000 KR PROC AV 

NORMSl<V 

+ 463 
- 189 

-6767 
32 

+ 228 
63 

-4609 

+1,4 
-2,8 

-7,9 
-1,7 

+1,5 
-2, 2 

-5,4 

E L S 
TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV 

+1861 
33 

-201 
- 12 

+5,8 
-o,s 

-1,3 
-0,4 

E 
T 0 
1000 

T A L T 
KR PROC AV 

NORMSKV_ 

+10513 
+ 2728 

+ 1171 
178 

+4499 
+ 456 

+3804 

+32,6 
+40,0 

+ 1, 4 
- 9,3 

+29,6 
+16,0 

+ 4,4 

•• UPPGIFTEN ÄR FÖR OSÄl<ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

w 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 llRS SKöRD SIDA 12 
TABELL 9 AVVIl<'ELSE FRllN NORMSl<ÖRD OCH NORMSl<'öRDEVÄRDE UPPDELAD P~ KVANTITET, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRÖDA 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VPLUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V 
INGAENDE K VANT IT A T I V 

I I<' 
KVALITATIV 

E L S E 

VÄSTERBOTTENS LÄN llKER HA 1000 KG 1000 KR PROC AV 1000 KR PROC AV 
NORJVSl<V 

TORKNINGSKOSTNAD 
1000 KR PROC AV 

NORMSKV_ 

T 0 
1000 

T A L T 
KR PROC AV 

NORMSKV 
HHSTVETE 
VARVETE 
Hl:1 ST RllG 
KORN 
HAVRE 
HÖSTRAPS 
V&RRA.PS 
HöSTRYBS 
VIIRRYBS 
VITSEN AP 
VALLSKöRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FA.BRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCl<'ERBETOR 

NORRBOTTENS LÄN 
HöSTVETE 
VARVETE 
HöSTRIIG 
l<ORN 
HAVRE 
HöSTRPPS 
V&RRAPS 
H~STRYBS 
VIIRRYBS 
VITSEN AP 
VALL SKÖRD 
MATPOTATIS OBEV 
MATPOHTIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FA.BRil<'SPOT BEV 
SOCKERBETOR 

•• UPPGIFTE"l 

11 
16 
50 

28266 
4869 

1 
3 

50319 
658 
172 

15 
2 

6 
3 

7922 
1980 

31307 
315 
299 

+ 6164 
+ 1697 

+26007 
+ 696 
+ 139 

- 2458 

+18394 
861 

- 1639 

+ 5041 
+ 1434 

+11026 
+ 319 
+ 66 

-2001 

+6472 
.. 330 
- 724 

NORMSKV 

+ 9,9 
+15,0 

+10,2 
+ 4,9 
+ 3,7 

-14,9 

+ 9,7 
-13,0 
-25,9 

- 111 

• 

-1017 
+ 114 

77 

-1097 

+3196 
- 281 
- 234 

-1,2 

-0,9 
+1,8 
-4,3 

- 8,1 

+ 4,8 
-11,1 
- 8,4 

-776 -1,5 

-522 -3,9 

ÄR FÖR OS~i<ER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 

+ 4265 
+ 1323 

+10009 
+ 433 

11 

-3620 

+9668 
- 611 
- 95 8 

+ 8,4 
+13, 8 

+ 9,3 
+ 6,7 
- 0,6 

-26, 9 

+14,5 
-24,1 
-34,3 

_.,. _.,. 



- - --- --- ---- - --- - - --
SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 ARS SKÖRD SIDA 13 
TABELL 9 AVVIl<'ELSE FRAN NORMSl<'öRD OCH NORMSröRDEV~RDE UPPDELAD PA KVANTITET, KVALITET OCH TORKNINGS-

KOSTNAD FÖR OLIKA GRÖDOR 

GRöD A 

HELA Ril<'ET 

HöSTVETE 
VARVETE 
HöS TRAG 
KORN 
HAVRE 
Hc!STRAPS 
VARRAPS 
Hl-jSTRYBS 
VARRYBS 
VITSENAP 
VALLSKöRD 
!'t'IATPOTATIS OBEV 
MATPOTATIS BEV 
FABRIKSPOT OBEV 
FABRIKSPOT BEV 
SOCKERBETOR 

DEVIATION FROM THE STANDARD YIELD AND STANDARD YIELD VALUE DIVIDED INTO QUANTITY, QUALITY AND 
COST OF DRYING FOR DIFFERENT CROPS 
I SKYDDET A V V I K E L S E 
INGAENDE K VA N T IT A T I V KVALITATIV TORKNINGSKOSTNAD T O T A L T 
Al<'ER HA 1000 l<'G 1000 l<'R PROC AV 1000 rR PROC AV 1000 KR PROC AV 1000 KR PROC AV 

156723 
73806 
51075 

742882 
572768 

38493 
57306 

2826 
69114 

2292 
944911 

11817 
11885 

5225 
5238 

52300 

+ 33873 
+ 69248 
+ 8074 
+169928 
+357649 
- 18092 
+ 5006 

1378 
8591 

91 
+660874 
+ 21590 

2395 
+ 18910 
+ 20828 
+294680 

+ 36195 
+ 76360 
+ 8063 
+156804 
+325014 
- 36706 
+ 9552 

2515 
- 16837 

140 
+289835 
+ 115 82 

890 
+ 7086 
+ 7828 
+ 69451 

NORMSKV NORMS~V NORMSKV NOR~y_ 
+ 4,7 - 7156 -0,9 -7949 -1,0 + 21090 + 2,7 
+25,8 + 6558 +2,2 - 17 -o,o + 82901 +28,0 
+ 4,7 + 1867 +1,1 - 687 -0,4 + 9243 + 5,4 
+ 6,8 + 7092 +0,3 +9939 +0,4 +173835 + 7,5 
+19,8 + 16045 +1,C -1783 -0,1 +339276 +20,6 
-16,7 + 1143 +0,5 - - - 35563 -16,2 
+ 4,5 t 8341 +4,C - - + 17893 + 8,5 
-28,0 - 170 - 1,S - - - 2685 -29,9 
- 7,3 + 7160 +3,1 - - - 9677 - 4,2 
- 2,8 + 126 +2,5 - - - 14 - 0,3 
+ 9,3 -227993 -7,3 - - + 61842 + 2,0 
+ 6,6 - 6883 -3,S - - + 4699 + 2,7 
- 0,4 - 8284 -4,C - - - 9174 - 4,4 
+12,2 - 922 -1,6 - - + 6164 +10,6 
+11,8 - 1503 -2,3 - - + 6325 + 9,6 
+13,5 - 17179 -3,3 - - + 52272 +10,2 

-"" u, 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 1981 JIRS SKÖRD 0\ 

TABELL 10 ANTAL I SKÖRDESKADESKYDDET I~GJIENDE FÖRETAG FÖRDELADE EFTER NORMSKt!RDEVÄRDETS 
STORLEK I KR/HA 
NUMBER OF FARMS COVERED BY THE CROP INSURANCE DISTRIEUTED EY STPNDARD YIELD VPLUE 

LÄN 1500- 1700- 1900- 2100- 2300- 2500- 2700- 3100- 3900- ANTAL GENOMSNITT-
-1499 1699 1899 2099 2299 2499 2699 3099 3899 FÖRETAG LIGT NORM-

DE 
STOCKHOLMS - - - - 6 28 159 1131 637 57 2018 3124 
UPPSALA - - - - - 34 96 1 C97 2367 61 3655 3377 
St!DERMANLANDS - - - - 1 24 65 EC8 1704 35 2637 3246 
ÖSTERGöTLANDS - - - - 1 10 41 892 2782 1268 4994 3721 
Jt!NK\jP!NGS - - - 7 29 79 253 1978 3482 340 6168 3239 
KRONOBERGS - - - 4 13 47 105 834 3218 431 4652 3416 
KALMAR - - 1 8 20 86 232 1191 3147 597 5282 3536 
GOTLANDS - - - 1 14 40 114 801 1313 376 2659 3485 
BLEKINGE - - - - 4 9 11 176 935 996 2131 4609 
KRISTIANSTADS - - - - 2 5 8 90 2205 4916 7226 4899 
MALM\jHUS - - - - 1 1 - 16 624 7432 8074 5374 
HALLANDS - - - - - 3 7 157 3077 2790 6034 4260 
Gt!TEB O BOHUS - - - - 9 49 2 57 1221 2868 121 4525 3160 
ÄLVS BORGS - 1 4 37 195 617 855 2639 4512 463 9323 3137 
SKARABORGS - - - - - 32 138 1522 533C 2008 90 30 3 67 5 
VÄRMLANDS 1 17 706 1562 1857 669 549 538 55 87 6041 2457 
t!REBRO - - - - 48 5 02 366 713 1674 92 3395 3225 
VÄSTMANLA~DS .. - - - 14 135 133 883 17 83 so 2998 3321 
KOPPARBERGS - - 49 665 406 748 824 832 117 62 3703 2665 
GÄVLEBORGS - - 36 198 929 1391 1314 424 23 42 4357 2482 
VÄSTERNORRL - 10 355 1324 1704 898 43 17 19 34 4404 2175 
JÄMTLANDS - - 17 126 1101 1142 953 13 12 18 3382 2405 
VÄSTERBOTTENS 21 143 840 2787 1644 121 29 38 47 76 5746 2097 
NORRBOTTENS - 35 347 1172 841 159 16 13 23 58 2664 2127 

HELA RIKET 81 22 206 2355 7891 8839 6829 6568 18C24 41954 22410 115098 3582 
80 459 3698 9935 9438 7835 8416 12034 29100 24213 12790 117918 3165 
79 4791 13979 10927 9503 13785 18927 14664 16124 10066 7737 120503 2703 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 llRS Sl<'öRD 

TABELL 11 ANTAL I SKÖRDESKADESKYDDET INGllENDE FÖRETAG FÖRDELADE EFTER SJÄLVRISKENS STORLEK 
I PROCENT AV NORMSKöRDEVÄRDET 
NUMBER OF FARMS COVERED BY THE CROP INSURANCE DISTRIBUTED BY T~E SUM OF THE EXCESS IN PER CENT 
OF THE STANDARD YIELD VALUE 

L'a:N 8,0- 10,0- 12,0- 14,0- 16,0- 18, o- 20,0- 22,0- 28,0- ANTAL GEN OM-
-7,9 9,9 11,9 13,9 15,9 17,9 19, 9 21,9 27,9 FÖRETAG SNITTLIG 

SJÄLVRISK 
STOCKHOLMS - - 1 45 769 676 381 · 115 31 - 2018 16, 8 
UPPSALA - - 9 288 1184 1055 750 288 77 4 3655 16,9 
SöDERMANLANDS - - - 14 307 792 642 493 380 9 2637 18, 8 
ÖSTERGt!TLANDS - - - 58 966 1940 1112 626 279 13 4994 17,8 
JÖNKÖPINGS - 100 933 1841 2500 679 62 28 21 4 6168 14,0 
KRONOBERGS - 14 444 1936 1343 490 340 78 6 1 4652 13,7 
KALMAR - - 27 346 1179 1431 1304 570 402 23 5282 16,7 
GOTLANDS - 1 23 317 770 680 551 192 114 11 2659 15,8 
BLEKINGE - 14 165 722 539 374 286 19 12 - 2131 13,5 
KRISTIANSTADS 16 809 1748 1656 1932 789 242 21 11 2 7226 12,1 
MALMÖHUS 22 13 31 367 8 2007 740 197 37 39 17 6 8074 11, 3 
HALLANDS 6 86 809 2334 1613 917 229 22 15 3 6034 13,7 
GÖTE B O .BOHU S - 11 38 603 1119 1366 672 308 390 18 4525 17, 1 
ÄLVS BORGS 84 1006 2024 1621 1418 1382 1063 335 315 75 9323 14,8 
SKARABORGS - - 82 784 1487 1625 1719 1708 1480 145 9030 18,5 
VÄRMLANDS - 1 45 116 1252 2336 1094 474 634 89 6041 18,8 
ÖREBRO - - 2 122 523 1114 903 446 273 12 33 95 17,6 
V'flSTMANLANDS - - - 58 291 699 873 742 329 6 2998 19,0 
l<OPPARBERGS - 3 47 599 1457 707 374 275 222 19 3703 16,4 
GÄVLEBORGS - - 79 680 1366 747 600 344 447 94 4357 17 ,o 
v·a:sTE RNO RRL - 7 785 1825 1290 258 137 46 32 24 4404 13,5 
JÄMTLANDS - - 170 1,539 1397 168 26 23 44 15· 3382 13,8 
VÄSTERBOTTENS - - 2 355 1457 1450 1504 196 469 313 5746 17 ,8 
NORRBOTTENS - - 4 64 695 871 733 148 101 48 2664 16,9 

HELA RIKET 81 128 3383 11115 19930 27594 22743 15634 7536 6101 934 115098 15,5 
80 410 3908 10810 20777 28067 23413 1581 0 7630 6118 975 117918 15,4 
79 213 3711 11352 22160 29244 23384 151 02 7587 7016 734 120503 15,5 
78 87 3949 12271 23333 29510 24700 14698 7788 6910 792 124038 15,5 
77 433 4865 13210 24664 29780 23503 14875 8028 6883 857 127098 15,5 

.j>, .._, 



SCB SKöRDESKADESKYDDET 1981 JlRS SKÖRD OJ 

TAF.!ELL 12 AKTUELLA Sl<öRDEViRDEN I PROCENT AV NORMSl<ÖRDEVÄRDENA 
ACTUAL YIELD VALUES IN PER CENT OF THE STANDARD YIELD VALUES 

LÄN HöST- VllR- HÖST- KORN HAVRE HöST- VAR- HÖST- VAR- VIT- VALL- l"AT- MAT- FABR- FABR- SOC-
VETE VETE RllG RAPS RAPS RYBS RYBS SENAP SKbRD POTA- POTA- POTA- POTA- KER-

T IS TIS TIS 1' IS BE-
OEEV EEV OBEV BEV TO~ 

STOCKHOLMS 98 140 95 114 129 . . 126 59 108 .. 107 115 85 
UPPSALA 96 127 87 109 125 . . 119 . . 108 .. 102 60 83 
SöDERMANLANDS 89 139 89 116 131 . . 120 . . 109 .. 108 113 94 
öSTERGttTLOlDS 97 132 103 115 127 66 121 . . 104 .. 114 106 112 
JöNl(öPINGS . . . . . . 114 126 . . .. . . 92 - 101 94 92 
KRONOBERGS . . . . . . 111 121 .. . . . . 80 - 100 118 114 
KALMR 125 140 129 126 125 1 01 117 .. 104 - 104 97 96 113 110 101 
GOTLANDS 113 . . 117 114 127 106 119 73 92 88 94 116 .. - - 96 
BLEKINGE 108 133 104 112 135 131 116 .. . . - 106 106 101 111 114 105 
KRISTIANSTADS 112 121 104 103 120 83 1 04 .. 93 119 98 111 98 111 111 108 
MALMÖHUS 108 123 103 102 114 83 1 02 .. 87 100 97 118 106 114 98 114 
HALLANDS 107 128 119 106 119 . . 102 . . 97 - 96 112 102 .. . . 118 
GöTEB O BOHUS 112 134 . . 108 110 .. 87 . . 82 . . 108 
ÄLVSBORGS 100 119 113 106 114 .. 101 . . 91 - 97 101 90 
SKARABORGS 93 115 100 108 114 82 104 .. 89 . . 103 88 82 
VÄRMLANDS 115 . . . . 99 12 3 - 109 .. 71 - 92 82 74 
t!REBRO 89 125 104 103 120 . . 100 .. 89 - 110 92 84 
VÄSTMANLANDS 91 120 90 107 127 .. 1 02 . . 90 - 99 102 86 
KOPPARBERGS · . . . . .. 96 124 - . . . . 80 . . 107 58 67 
GÄVLEBORGS . . . . . . 103 122 . . .. . . . . - 98 82 55 
VÄS TE RNOR RL .. . . . . 133 140 - - . . . . - 101 91 105 
JÄMTLANDS .. . . . . 130 116 - - - - - 104 
VÄSTERBOTTENS . . . . . . 108 114 .. . . - - - 109 107 99 
NORRBOTTENS - . . . . 73 •• - - - - - 114 76 66 

HELA RIKET 81 103 128 105 108 121 84 108 68 96 100 102 103 96 111 110 110 
80 88 102 98 1 00 110 86 88 69 88 82 108 97 88 1 07 1 02 100 
79 95 98 99 99 105 83 92 96 93 150 1 07 1 08 100 126 125 1 08 
78 1 00 99 11 5 110 112 99 88 100 91 1 01 1 03 97 90 123 116 1 05 
.77 93 89 94 99 96 98 93 110 92 114 102 95 91 118 112 1 04 

UPPGIFTEN ÄR FÖR OSÄKER FÖR ATT ANGES (STYRS AV ANTAL OBSERVATIONER OCH ANTAL FÖRETAG) 



SCB SKÖRDESKADESKYDDET 

HBELL 13 ANTAL ERSÄTTNINGAR FÖRDELADE EFTER STORLEKEN I KR/HA 
NUMBER OF COMPENSATIONS DISTRIBUTEU BY THE AMOUNT 

L'~N 1- 10- 25- 50- 75- 100- 15 o- 225-
9 24 49 74 99 149 224 299 

STOCKHOLMS - - - - - - - -
UPPSALA - - - 11 3 6 6 5 
SÖDERMANLANDS - - - - 1 1 - . 1 
ÖSTE RGöTLANDS - - - 1 - - - -
JÖNKÖPINGS - - - 64 9 - - -
KRONOBERGS - - - - - - - -
KALMAR - - - - - 1 - -
GOTLANDS - - - - - 1 - -
BLEl<INGE - - - ... - 41 
KRISTIANSTADS - - 3 3 41 18 51 s 
MALMÖHUS - - - 2 112 48 47 c; 
HALLANDS - - - 191 114 263 84 1 
GÖTES O BOHUS - - 7 18 5 2 2 -
ÄLVSBORGS - - 52 347 169 85 126 16 
SKARABORGS - - - 15 7 8 8 6 
VÄRl"ILAND·s - - 274 316 115 105 179 101 
ÖREBRO - - 1 7 4 12 7 s 
VÄSTMANLANDS - - - 9 4 5 2 2 
KOPPARBERGS - - 21 37 13 14 19 22 
GÄVLEBORGS - - 7 35 5 6 5 10 
VÄSTERNORRL - - 54 5 1 7 6 2 
JÄMTLANDS - - 2 - - - 2 -
VÄSTERBOTTENS - - 77 6 6 3 4 2 
NORRBOTTENS - - 28 16 6 15 16 23 

HELA RIKET 81 - - 526 1083 615 600 564 213 
80 - - 235 1112 1585 1694 832 584 
79 - 1 1328 1214 765 589 578 380 
78 - 8 1451 1737 516 866 1402 528 
77 - 11 3290 2157 804 1660 2204 1265 

1981 ~RS SKÖRD 

300- 400-
399 599 

- -
5 5 - -
1 -- --- -- -
6 8 
6 5 - -- -

21 19 
9 5 

104 89 
3 6 
5 6 

18 28 
10 15 

2 6 
1 1 
3 3 

19 24 

213 220 
577 764 
331 . 336 
494 358 

1529 1834 

600- ANTAL GENOM-
ERSÄTT SNITTLIG 
NINGAR ERSÄTTNING 

1 1 750 
13 54 420 

1 4 236 
1 3 216 - 73 66 

1 2 353 - 1 100 

11 149 193 
1 230 111 - 653 96 
1 35 99 

35 870 157 
17 75 2 91 

124 1407 208 
10 55 254 

9 42 351 
54 226 340 
29 122 394 

6 89 113 
3 9 333 
8 112 118 

54 201 390 

379 4413 217 
895 8278 261 
240 5762 1 56 
387 7747 163 

1544 16298 228 

.,. 
'° 
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TABELL 14 ANTAL ERSÄTTNINGAR FÖRDELADE EFTER STORLE~EN I KR SAMT EFTER I SKöRDESKADESKYDDET ING~ENDE 
~KER 
NUMBER OF COMPENSATIONS DISTRIBUTED BY THE AMOUNT AND ARABLE LAND COVERED BY THE CROP 
IN SU RAN CE 

HELA RIKET 

ERS~TTNING, KR I S~YDDET ING~ENDE E R , H A ANTAL 
0,1- 2,1- 5,1- 10,1- 15,1- 20,1- 30,1- so, 1- 100,1- 250,1- ERSÄTT 
2,0 s,o 10,0 1 S, 0 20,0 30,0 50,0 100,0- 250,0 Nit-.JGAR 

300 24 281 194 - - - - - - - 499 
400 8 11 9 230 21 - - - - - - 378 
500 5 91 187 52 - - - - - - 335 
600 3 69 155 46 10 - - - - - 283 
700 8 57 90 51 23 - - - - - 229 
800 2 21 56 72 20 9 - - - - 1 80 
900 2 26 48 58 11 14 - - - - 159 

1000 2 5 39 40 28 13 - - - - 127 
1100- 15 00 3 27 117 93 104 71 16 - - - 431 
1600- 2000 3 24 51 40 37 71 42 2 - - 270 
2100- 2500 6 18 34 31 18 41 45 15 - - 208 
2600- 3000 2 13 21 24 18 22 33 10 - - 143 
3100- 4000 7 18 49 43 39 18 45 23 - - 242 
4100- 5000 1 17 37 23 17 32 22 18 2 - 169 
5100- 7500 1 11 31 33 29 43 38 43 8 - 237 
7600- 10000 2 4 19 23 18 24 33 15 5 - 143 

10100- 20000 1 4 14 30 28 44 58 42 13 1 235 
20100- 30000 - - 2 5 3 11 24 14 8 1 68 
30100- 50000 - - 3 2 . 1 3 17 11 6 1 44 
50100- 75000 - - - - 1 2 5 7 7 - 22 
75100-100000 - - - - - - 1 4 2 - 7 

_100100-200000 - - - - - - - - 2 - 2 
200100- - - - - - - - 1 1 - 2 

ANTAL ERSÄTTN 80 805 1377 687 405 418 379 205 54 3 4413 

SUMMA 1000 KR 119,3 75 6, 0 1920,5 182 0,6 1457, 0 2163,3 3464,S 3033,S 1830,6 85, 7 16651,0 

GENOMSNITT, 
KR PER FÖRETAG 1491 939 1395 2650 3598 5175 9141 14798 33900 28567 3773 



Använd denna talong så -behöver Ni inte klippa sönder publikationen ! 

1Namn - Name 
I 

BESTALLNING - ORDER 
I 
~tdelningsadress - Street etc 
I 
I 

1Postnr och ortnamn - Postal address 
I 
I 
I 
I 
I 

Datum - Date 

1Härmed beställs "Skördevärde-, skördeskade- och ersättningsstatistik 
~ör naturliga jordbruksområden och produktionsområden år 1981". 
!Appendix till SM J 1982: 8.1 
1Please send the "Statistics about yield values, yield damages and 1comoensations for natural agricultural areas and production areas in 
1981". Appendix to SM J 1982:8.l 
I 
I 
I 
I 
I 

~lankettutgivare 

: SCB nnHm~~A C[NTHAlBYHAN 
I fa 
Varje prenumerant kan utan kostnad erhålla ett exemplar av ovanstående 
appendi x "Skördevärde-, skördeskaoe- och ersättningsstatistik för na-
turliga jordbruksområden och produktionsområden år 1981" genom att fyl-
la i och skicka beställningskortet till 

Statistiska centralbyrån 
A/SK 

115 81 STOCKHOLM 

Each subscriber can free of charge obtain a copy of the above mentioned 
appendice "Statistics about yield values, yield damages and compensa-
tions for natural aqricultural areas and production areas in 1981" by 
completing and mailing the order to 

Statistiska centralbyrån 
A/SK 

S-115 81 STOCKHOLM 
Sweden 
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TABELL 15 FÖRETAG SOM ANMÄLT TOTALUTVINTRAD OCH TOTALSKADAD AREAL, ANTAL OCH AREAL 
FARMS WITH APPLICATIONS OF OUTWINTERED AND TOTALLY DAMAGED AREA, NUMBER AND AREA 

FBRETAG MED TOTALUTVINTRÄD AREAL ~BRETAG MED TOTALSKADAD AREAL 
HÖSTSÄD HÖSTOLJEVÄXTER VALLINSÅDD 1980 BRÖDSÄD FODERSÄD OLJEVÄXTER VALL,SK!:lBl2 
AREAL ANTAL AREAL ANTAL AREAL ANTAL AREAL ANTAL AREAL ANTAL AREAL ANTAL AREAL ANTAL 
HA FÖRETAG HA FÖRETAG HA FÖRETAG HA FÖRETAG HA FÖRETAG HA FÖRETAG HA FÖRETAG 

Sl'OCKHOLMS 358 47 350 37 47 11 
1 ;1 ;1 30~ 1 46 1 ~1 ;1 ~2 ~2 UPPSALA 552 93 251 38 160 56 

SÖDERMANLANDS 947 11 7 579 64 60 1 0 02 02 15 2 1 2 02 02 82 32 
ÖSTERGÖTLANDS 42342 4252 10532 1232 1552 342 02 02 42 22 02 02 16 2 52 
JÖNKÖPINGS 0 0 0 0 0 0 02 02 02 02 02 02 02 02 

- - -KRONOBERGS 
KALMAR ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMÖHUS ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 
- - - - - -

~2 ~2 HALLANDS 02 
~2 ~2 1;2 ~2 62 ~2 GÖTEBORGS O BOHUS 1 2 1 2 02 02 02 02 23 2 82 

ÄLVS BORGS 21 5 30 6 2 23 4 9 1 61 911 1 205 1 89 1 25 l 761 207 
SKARABORGS BH 125 

16 496 62 40 1 2 835 220 652 152 312 1 02 2 
VÄRMLANDS 02 02 0 0 0 0 30 20 2672 51 3 424 94 2330 461 
ÖREBRO 224 32 11 2 1 3 9 4 22 11 762 87 155 23 292 67 
VÄSTMANLANDS 3261 60 1 241 7 1 1 091 3 61 9 6 468 45 58 1 3 88 1 6 
KOPPARBERGS 64 1 8 1 2 3 126 22 7 5 1531 282 122 48 341 85 
GÄVLEBORGS - - - - - - 6 6 881 164 8 2 180 

665 153 0 0 02 462 
VÄSTERNORRLANDS - - - - - - 0 0 0 
JÄMTLANDS 

~2 ~2 ~2 ~2 ~2 ~2 
0 0 1 7 5 41 0 0 

~2 ~2 VÄSTERBOTTENS 1 1 1500 276 0 0 
NORRBOTTENS 0 0 0 0 557 150 0 0 2289 387 0 0 854 176 

HELA RIKET 7797 948 2452 302 1277 337 1 1 5 62 12688 2272 906 221 5728 1294 

- LÄNET INGÅR INTE I SKADEOMRÅDET. 
1) ENDAST DEL AV LÄNET INGÅR I SKADEOMRÅDET. 
2) ENDAST VISSA LÄNSGRÄNSDELADE SKÖRDEOMRÅDEN INGÅR I SKADEOMRÅDET. 

PQI8IIS 
AREAL 
HA 

8;1 
02 
02 
02 

-

;2 
91 

66 
32 
75 

8 
38 

212 
0 

334 

ANTAL 
FÖRETAG 

3~1 
02 
02 
02 

~2 
8 1 

1 9 
16 
1 0 

4 
14 

1 32 
0 

11 6 

u, -



1Namn - Name 
I 

BESTÄLLNING - ORDER 
I 
~tdelningsadress - Street etc 
I 

Datum - Date 
I 

1Postnr och ortnamn - Postal address 
I 
I 
I 
I 
I 
~ärmed beställs "Skördevärde-, skördeskade- och ersättningsstatistik 
iför naturliga jordbruksområden och produktionsområden år 1981". 
1Appendix till SM J 1982:8.l 
1Please send the "Statistics about yield values, yield damages and 1comoensations for natural agricultural areas and production areas in 
1981". Appendix to SM J 1982 : 8.l 
I 
I 
I 
I 
I 

~lankettutgivare 

: SCB XIATISTl!KA CENTHAlBYHAN 
I--------- - - - -- - -- - ----------------

Varje prenumerant kan utan kostnad erhålla ett exemplar av ovanstående 
appendix 'I Skördevärde-, skördeskade- och ersättningsstatistik för na-
turliga jordbruksområden och produktionsområden år 1981" genom att fyl-
la i och skicka beställningskortet till 

Statistiska centralbyrån 
A/SK 

115 81 STOCKHOLM 

Each subscriber can free of charge obtain a copy of the above mentioned 
appendice "Statistics about yield values, yield damages and compensa-
tions for natural agricultural areas and production areas in 1981" by 
completing and mailing the order to 

Statistiska centralbyrån 
A/SK 

S-115 81 STOCKHOLM 
Sweden 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. God vägledning ger för-
teckningarna "Månadens tryck" och" Årets tryck" Ni f år dem gratis från SCBs distributionsdetalj, 701 89 Orebro, tfn 019-14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst. 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral. 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60, så får Ni veta mera. 


